



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 50,000,000.- บาท (ห้าสิบล้านบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาด 8 ห้องเรียน ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,694 ตารางเมตร พร้อมอาคารประกอบ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2565
เป็นเงิน 50,135,396.24 บาท (ห้าสิบล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แผนบ.ปร.4,แผนบ.ปร.5 (ก),(ข) และ แผนบ.ปร.6 จำนวน 127 แผน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|---------|---------|------------------------------|
| 6.1 นายทวีตพงษ์ | สารีศรี | ตำแหน่ง | ปลัดอบต.พานทองหนองกะเซะ |
| 6.2 นายสมเจฏ | สามารถ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| 6.3 นายนิรวัฒน์ | แถวโสภา | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

- พิจารณา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมเจฏ สามารถ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิรวัฒน์ แถวโสภา)

- อนุมัติ


(นายบุญยัง ไพรวลย์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองหนองกะชะ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด ปร.4 จำนวน 124 หน้า / ปร.5 (ก) จำนวน 1 หน้า / ปร.5 (ข) จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	หมายเหตุ
1	หมวดงานเตรียมงาน	30,000.00		
2	หมวดงานสถาปัตย์กรรม	11,236,680.23		
3	หมวดงานภูมิทัศน์	921,600.11		
4	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	18,983,072.81		
5	หมวดงานวิศวกรรมระบบสุขาภิบาล	2,100,630.66		
6	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้าและสื่อสาร	5,058,513.57		
	รวมหมวดงานก่อสร้าง	38,330,527.33	1.2162	46,615,674.04

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมเจตน์ สามารก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปรีดิพงษ์ แก้วสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอนาทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกษณะ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด ปร.4 จำนวน 124 หน้า / ปร.5 (ก) จำนวน 1 หน้า / ปร.5 (ข) จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	VAT 7 %	หมายเหตุ
1	หมวดงานครุภัณฑ์	3,289,460.00		
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์	3,289,460.00	230,262.20	3,519,722.20

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิตพงษ์ สวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมเจฏ์ สามารณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิวัฒน์ แฉะโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงการคำนวณเพื่อหาค่า FACTOR F

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็ก เถ่งที่ ๒

กรณีคำนวณอยู่ระหว่างช่วงของงานต้นทุนที่กำหนดในตาราง Factor F ให้เก็บอัตราส่วนเพื่อหา Factor F ดังนี้

สูตร

$$\text{ค่า Factor F} = D - \left\{ \frac{(D - E) (A - B)}{(C - B)} \right\}$$

ทำงานต้นทุน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน - 38,330,527.33 บาท

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ข้อ

ต้องการหาค่า Factor F ของทำงานต้นทุน	A	=	38,330,527.33 บาท
ทำงานต้นทุนแล้วต่ำกว่าทำงานต้นทุน A	= B	=	30,000,000.00 บาท
ทำงานต้นทุนแล้วสูงกว่าทำงานต้นทุน A	= C	=	40,000,000.00 บาท
ค่า Factor F ของทำงานต้นทุน B	= D	=	1.2164
ค่า Factor F ของทำงานต้นทุน C	E	=	1.2161

แทนค่าสูตร

$$\text{ค่า Factor F} = 1.2164 - \left\{ \frac{(1.2164 - 1.2161) \times (38,330,527.33 - 30,000,000.00)}{(40,000,000.00 - 30,000,000.00)} \right\}$$

ค่า Factor F = 1.2162

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรบุรี

แบบร่างที่/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองพะยอม

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ		
2 หมวดงานสถาปัตยกรรม										
	2.1 หมวดงานพื้น									
	พื้น F1 พื้น ค.ส.ล. ถัดเสียบ	473.22	ตร.ม.							
	- พื้นปูนทราย ปรึระดับ พร้อมขัดสีเรียบ (หนา 4 ซม.)	473.22	ตร.ม.	144.00	68,143.68	61.00	28,866.42	97,010.10		
	พื้น F2 พื้นปูนบล็อกควานอน	284.88	ตร.ม.							
	- พื้นปูนหล่อเทหยาบ	284.88	ตร.ม.	320.00	91,161.60	55.00	15,668.40	106,830.00		
	- ทรายถมบดอัด หนา 0.10 ม.	28.49	ตร.ม.	250.00	7,122.00	91.00	2,592.41	9,714.41		
	พื้น F3 พื้น ค.ส.ล. ปูทับด้วยหินขัด โยกลีขาว	1,879.24	ตร.ม.							
	- พื้นด้วยหินขัด หนา 1 ซม (รวมปูนทราย + ผึงเส้น ทราย)	1,879.24	ตร.ม.	350.00	657,734.00	153.00	287,523.72	945,257.72		
	พื้น F4 พื้น ค.ส.ล. ปูทับด้วยกระเบื้องเซรามิก 30 x 30 ซม. ขาวผิวด้าน (โหละสีระเงาหลัง)	302.94	ตร.ม.							
	- พื้นปูนทราย ปรึระดับ ก่อนปูกระเบื้อง(หนา 3 ซม.)	302.94	ตร.ม.	103.00	31,202.82	61.00	18,479.34	49,682.16		
	- กระเบื้องเซรามิก 30 x 30 ซม. ขาวผิวด้าน	302.94	ตร.ม.	173.00	52,408.62	138.00	47,864.52	100,273.14		
	- ปูนทราย ยานะว	0.00	ตร.ม.	52.00	0.00			0.00		

แบบแสดงรายการทรัพย์สินถาวร และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพามอง อำเภอกาบังของ จังหวัดขอนแก่น

แบบแปลนที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามองกาบัง

จำนวนราคาตามใบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้น F5 พื้นสำหรับปลูกต้นไม้	55.08	ตร.ม.						
	- ทรายถมบดอัด ขนาด 0.10 ม.	8.51	ตร.ม.	250.00	2,127.00	91.00	774.23	2,901.23	
	พื้น F6 พื้นหญ้าเทียม	83.74	ตร.ม.						
	- พื้นหญ้าเทียม	83.74	ตร.ม.	1,500.00	125,610.00			125,610.00	รวมพื้นหญ้า
	พื้น F7 พื้น ค.ส.ล. ปูทับผิวกระเบื้องยาง ขนาด 2 มม. โทนสีน้ำตาลอ่อน	1,496.73	ตร.ม.						
	- พื้นปูทราย ปูทับระดับ กรอบปูกระเบื้อง (หนา 3 ซม.)	1,496.73	ตร.ม.	103.00	154,163.19	61.00	91,300.53	265,463.72	
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดผิวมัน ขนาด 2.0 มม.	1,496.73	ตร.ม.	420.00	628,626.60	100.00	149,673.00	778,299.60	
	พื้น F8 พื้น ค.ส.ล. ปูทับผิวไม้เทียม โทนสีน้ำตาลอ่อน	52.89	ตร.ม.						
	- พื้นปูทราย ปูทับระดับ กรอบปูไม้เทียม (หนา 3 ซม.)	52.89	ตร.ม.	103.00	5,447.67	61.00	3,226.29	8,673.96	
	- ไม้พื้น ขนาด 15 x 300 x 2.5 ซม.	52.89	ตร.ม.	733.33	38,765.82	95.00	5,024.55	43,810.37	
	2.2 ผนวลงผนัง								
	งานก่ออิฐฉาบ	410.58	ตร.ม.						
	- ผนังก่ออิฐฉาบผนัง	410.58	ตร.ม.	269.00	110,446.02	89.00	36,541.62	146,987.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของคณะ

คำนวณราคาตามเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	ผนัง P3 ผนังก่ออิฐฉาบปูน 2 เมตร พร้อมเคลือบเงาป้องกันความชื้น	514.02	ตร.ม.						
	- เคลือบเงาป้องกันความชื้น	514.02	ตร.ม.	11.70	6,014.03	10.00	5,140.20	11,154.23	
	ผนัง P4 ผนังก่ออิฐฉาบปูน 2 เมตร ทำลายอาคารก่ออิฐ (ความลึก 1 ซม. และความกว้าง 1 ซม.) จำนวน	363.51	ตร.ม.						
	- ฉาบปูนเรียบ	363.51	ตร.ม.	47.57	17,292.17	113.00	41,076.63	58,368.80	
	- ทรายรองฉาบอิฐ	0.00	ตร.ม.			45.00	0.00	0.00	
	ผนัง P5 ผนังก่ออิฐฉาบปูน 2 เมตร ทำลายอาคารก่ออิฐ	600.99	ตร.ม.						
	- ฉาบปูนเรียบ	600.99	ตร.ม.	47.57	19,075.09	87.00	34,886.13	53,961.22	
	ผนัง P6 ผนังก่ออิฐฉาบปูน 2 เมตร ทำลายอาคารก่ออิฐ (รูปแบบคสล.ในแบบขยายในหน้ารวมๆ ดูรายละเอียด)	82.88	ตร.ม.						
	- ฉาบปูนเรียบ	82.88	ตร.ม.	47.57	3,942.60	95.00	7,873.60	11,816.20	
	- ทรายรองฉาบอิฐ ถึง 100% (ประมาณที่ 1) ขนดินจากภายนอก	82.88	ตร.ม.	46.51	3,854.75	31.00	2,569.28	6,424.03	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒									
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดอุบลราชธานี									
แผนผังที่ ๒									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองอุบลราชธานี									
คำนวณราคาประมาณปี 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
บัญชี ป.13 พันธกิจหลักเกณฑ์ 100% (งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์)	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	25.96	ตร.ม.						
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	25.96	ตร.ม.	70.00	1,817.20	115.00	80.00	1,897.20	
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	25.96	ตร.ม.	46.51	1,207.40	31.00	804.16	2,012.16	
บัญชี ป.14 พันธกิจหลักเกณฑ์ 100% (งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์)	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	1,020.79	ตร.ม.						
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	1,020.79	ตร.ม.	39.28	40,096.63	28.00	28,582.12	68,678.75	
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	16.56	ตร.ม.						
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	16.56	ตร.ม.	630.00	11,260.80	73.00	1,208.88	12,469.68	
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	0.00	ตร.ม.	35.00	0.00	89.00	0.00	0.00	
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	66.10	ตร.ม.						
- งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	งบลงทุนในอสังหาริมทรัพย์	66.10	ตร.ม.	46.51	3,074.31	31.00	2,049.10	5,123.41	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาพร อำเภอพนาพร จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพร

คำนวณราคาจากแบบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ผนัง ป.17 ผนังโครงคร่าว ติดตั้งด้วยวัสดุฉนวนป้องกันความร้อน	306.25	ตร.ม.						
	- แผ่นกั้นเสียง ทนฯ 50 มม.	306.25	ตร.ม.	260.00	79,625.00	60.00	18,375.00	98,000.00	
	- วัสดุฉนวนใยแก้ว	306.25	ตร.ม.	128.30	39,291.88	45.00	13,781.25	53,073.13	
	2.3 ทนวดทรายผิว								
	ผ้า C1 ผ้าพลาสติกผืนยาว 4 มม. โครงสร้างพลาสติกใยสังเคราะห์ 0.60 x 0.60 ม. #	30.00	ตร.ม.						
	- ฐานความหนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กเส้น 3 มม. หรือ 4 มม. ฐานรองเสาเข็ม 30.00 ตร.ม. 123.00 3,690.00 75.00 2,250.00 5,940.00	30.00	ตร.ม.	123.00	3,690.00	75.00	2,250.00	5,940.00	
	ผ้า C2 ผ้าพลาสติกผืนยาว 4 มม. โครงสร้างพลาสติกใยสังเคราะห์ 0.60 x 0.60 ม. #	1,840.19	ตร.ม.						
	- ฐานความหนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กเส้น 3 มม. หรือ 4 มม. ฐานรองเสาเข็ม 1,840.19 ตร.ม. 135.48 249,308.94 75.00 138,014.25 387,323.19	1,840.19	ตร.ม.	135.48	249,308.94	75.00	138,014.25	387,323.19	
	- ฐานความหนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กเส้น 3 มม. หรือ 4 มม. ฐานรองเสาเข็ม 1,840.19 ตร.ม. 39.28 72,282.66 28.00 51,525.32 123,807.98	1,840.19	ตร.ม.	39.28	72,282.66	28.00	51,525.32	123,807.98	

แบบแสดงรายการภาษีประเมินงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารชุดประเภทที่พักอาศัย หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางทองของบขส

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ไร่เศษ ๗.๙๘ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ผ้า C3 ผ้าเคลือบยิบซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็ก อาบสังกะสีขนาดเรียบ ทาสีขาว ๕0 0.60 x 0.60 ม. #	359.05	ตร.ม.						
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็กอาบ สังกะสี พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ตามมาตรฐานของผู้ผลิต	359.05	ตร.ม.	161.55	58,040.43	75.00	26,928.75	84,969.18	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ประเภทที่ 2 ชนิดทาภายใน (ฟ้าขาว)	359.05	ตร.ม.	48.00	17,234.40	28.00	10,053.40	27,287.80	
	ผ้า C4 ผ้า ค.ส.ค. แผ่นห้องพื้น ทาสี	1,044.51	ตร.ม.						
	- ฉาบเรียบห้องพื้น ค.ส.ค.	1,044.51	ตร.ม.	70.00	73,115.70	82.00	85,649.82	158,765.52	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100% (ประเภทที่ ๒) ชนิดทาภายนอก	1,044.51	ตร.ม.	66.51	69,580.16	31.00	32,379.51	80,959.97	
	ผ้า C5 ผ้าระบบงมเทียม ขนาด 50 x 150 ซม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	32.19	ตร.ม.						
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดยิบซัม 125 x 75 ซม. ทน 2.3 มม. (น้ำหนัก 6.06 กก./ม.)	414.50	กก.	30.12	12,484.86	10.00	4,145.04	16,629.90	
	- ฝ้ายิบซัม ขนาด 50 x 50 ซม. ทน 4 มม. (น้ำหนัก 3.06 กก./ม.)	9.18	กก.	24.64	226.20	10.00	91.80	318.00	

แผนแสดงรายการทรัพย์สินถาวร และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกระเช

ปีงบประมาณพ.ศ. 2565 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานวางเส้นชัยกับเส้นมีนเหล็ก (รองรับกันสั่น + สันพื้น 2 เมตร)	27.96	ตร.ม.	62.68	1,752.53	38.00	1,062.48	2,815.01	
	- ระบายน้ำใต้ดิน ชนิดภายนอก ขนาด 50 x 150 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	21.00	ม.	292.00	61,320.00	69.00	14,490.00	75,810.00	
	- อุปกรณ์ประกอบกระดิ่ง	1.00	ชิ้น	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	2.4 หมวดงานปูพื้น								
	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก								
	พื้นที่ส่วนที่ 1								
	- แผ่นพื้นผิวคอนกรีตเสริมเหล็กหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม	216.00	ตร.ม.	165.00	35,640.00	70.00	15,120.00	50,760.00	
	- ผนวกกันความชื้น (ปู) ขนาด 50 มม.	216.00	ตร.ม.	420.00	90,720.00	25.00	5,400.00	96,120.00	
	- ครอบชั้น เมทัลชีท อลูมิเนียมหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	24.00	ม.	58.53	1,404.72	50.00	1,200.00	2,604.72	
	- ครอบชั้น เมทัลชีท อลูมิเนียมหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	18.00	ม.	58.53	1,053.54	50.00	900.00	1,953.54	
	- รางระบายน้ำขนาดสี่เหลี่ยม 40 ซม.	24.00	ม.	350.00	8,400.00	25.00	600.00	9,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบกระดิ่ง	1.00	ชิ้น	750.00	750.00			750.00	

แบบแสดงรายการ ปีงบประมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเลขที่ ๑๐๖ หมู่ ๒ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอวังน้อย จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ : /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ อำเภอวังน้อย จังหวัดลพบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อ : 21 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หลังคาส่วนที่ 2								
	- แผ่นเหล็กสีเคลือบ เคลือบอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	54.00	ตร.ม.	165.00	8,910.00	70.00	3,780.00	12,690.00	
	- ฉนวนกันความร้อน (PIB) หนา 50 มม.	54.00	ตร.ม.	420.00	22,680.00	25.00	1,350.00	24,030.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	9.00	ม.	58.53	526.77	50.00	450.00	976.77	
	- ครอบชน เมทัลชีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	12.00	ม.	58.53	702.36	50.00	600.00	1,302.36	
	- รางระบายน้ำฝนสีกะสี 40 ซม.	9.00	ม.	350.00	3,150.00	25.00	225.00	3,375.00	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	ชิ้น	200.00	200.00			200.00	
	หลังคาส่วนที่ 3								
	- แผ่นเหล็กสีเคลือบ เคลือบอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	923.15	ตร.ม.	165.00	152,319.75	70.00	64,620.50	216,940.25	
	- ฉนวนกันความร้อน (PIB) หนา 50 มม.	923.15	ตร.ม.	420.00	387,723.00	25.00	23,078.75	410,801.75	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	29.00	ม.	58.53	1,697.37	50.00	1,450.00	3,147.37	
	- ครอบชน เมทัลชีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	17.20	ม.	58.53	1,005.72	50.00	860.00	1,865.72	
	- ครอบด้าน เมทัลชีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	76.52	ม.	58.53	4,467.01	50.00	3,916.00	8,383.01	
	- รางระบายน้ำฝนสีกะสี 40 ซม.	162.00	ม.	350.00	56,700.00	25.00	4,050.00	60,750.00	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	ชิ้น	3,250.00	3,250.00			3,250.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของเทศบาลฯ

คำนวณราคาตามเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
	หลังคาส่วนที่ 4									
	- แผ่นเหล็กยึดคอนกรีตอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	60.00	ตร.ม.	165.00	9,900.00	70.00	4,200.00	14,100.00		
	- ครอบข้าง เมาล์ซีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	26.50	ม.	58.53	1,551.05	50.00	1,325.00	2,876.05		
	- ครอบขอบ เมาล์ซีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	24.00	ม.	58.53	1,404.72	50.00	1,200.00	2,604.72		
	- รางระบายน้ำฝนสแตนเลส 40 ซม.	2.50	ม.	350.00	875.00	25.00	62.50	937.50		
	อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	งาน	200.00	200.00			200.00		
	หลังคาส่วนที่ 5									
	- แผ่นเหล็กยึดคอนกรีตอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	255.00	ตร.ม.	165.00	42,075.00	70.00	17,850.00	59,925.00		
	- ครอบข้าง เมาล์ซีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	18.00	ม.	58.53	1,053.54	50.00	900.00	1,953.54		
	- ครอบขอบ เมาล์ซีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	67.00	ม.	58.53	3,921.51	50.00	3,350.00	7,271.51		
	- ครอบราง เมาล์ซีท อลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	8.08	ม.	77.17	654.40	50.00	424.00	1,078.40		
	- รางระบายน้ำฝนสแตนเลส 40 ซม.	79.00	ม.	350.00	27,650.00	25.00	1,975.00	29,625.00		
	- อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	งาน	900.00	900.00			900.00		
	หลังคาส่วนที่ 6									
	- แผ่นเหล็กยึดคอนกรีตอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	48.00	ตร.ม.	165.00	7,920.00	70.00	3,360.00	11,280.00		

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ทำรายการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพามทอง อำเภอพามทอง จังหวัดชลบุรี

แบบแสดงที่ ๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองจ.ชลบุรี

คำนวณราคาถาวรเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้าง ๒.๖๕ซม อลูมิเนียม ๒.๖๕ซม	8.00	ม.	58.53	468.24	50.00	400.00	868.24	
	- ครอบขอบ เมาท์ซีเมนต์ อลูมิเนียม ๒.๖๕ซม	12.00	ม.	58.53	702.36	50.00	600.00	1,302.36	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	200.00	200.00			200.00	
	หลังคาหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกันแดด เหล็กกล้า ๒.๖๕ซม	421.88	ตร.ม.	165.00	69,610.20	70.00	29,531.60	99,141.80	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	2.5 ผนวกรวมข้างของ								
	- TOP กระเบื้องซีเมนต์ ขนาด 0.30x0.30 ม. (ระบุพื้นที่และจำนวน)	15.54	ตร.ม.	173.00	2,688.42	158.00	2,455.32	5,143.74	
	รวมปูนขาว/ขาว								
	- ซีเมนต์	78.22	ม.	21.00	1,642.62	5.00	391.10	2,033.72	
	2.6 ผนวกรวมหลัง								
	- TOP กระเบื้องซีเมนต์ ขนาด 0.30x0.30 ม. (ระบุพื้นที่และจำนวน)	28.43	ตร.ม.	173.00	4,918.39	158.00	4,491.94	9,410.33	
	รวมปูนขาว/ขาว								
	- ซีเมนต์	53.60	ม.	21.00	1,125.60	5.00	268.00	1,393.60	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ประมาณของ หน่วยงานของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองจะ:

คำนวณราคาประเมิน 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	ผนวดยานราวบันได								
	ราวบันไดทางเดินหน้าห้องเรียนชั้น 2								
	- วัสดุเหล็กวงรีขนาด 25 x 25 มม. ยาว 1.6 มม. (บันไดขั้น 1.13 กว./ม.)	358.87	กม.	31.09	11,157.13	10.00	3,588.65	14,745.78	
	- ท่อเหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 x 50 มม. ยาว 1.6 มม. (บันไดขั้น 2.38 กว./ม.)	461.01	กม.	31.58	14,558.57	10.00	4,610.06	19,168.63	
	- แผ่นเหล็กเรียบสำหรับ 100 x 100 มม. ยาว 4 มม. (บันไดขั้น 32.44 กม./ตร.ม.)	30.49	กม.	33.00	1,006.29	10.00	304.94	1,311.22	PL
	- ขนเหล็ก 1/2"	376.00	ตร.	12.00	4,512.00			4,512.00	
	- ทรายถม 10 ซม. ยาว 1 1/2 นิ้ว	79.08	ตร.ม.	118.90	9,402.49	35.00	2,767.77	12,170.26	
	- งานปูพื้นไม้ลามิเนต 12 มม. (รวมค่าปูนพื้น + วัสดุอื่น 2 เมตร)	71.44	ตร.ม.	62.68	4,477.73	38.00	2,714.64	7,192.38	
	ราคาวัสดุทางเดินบันไดชั้นเรียน								
	- วัสดุเหล็กวงรีขนาด 25 x 25 มม. ยาว 1.6 มม. (บันไดขั้น 1.13 กว./ม.)	181.70	กม.	31.09	5,649.18	10.00	1,817.04	7,466.22	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อ/นามสกุล ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ฝั่งสะพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบภาษี 0000000000/2565

นาย/นาง/นางสาว/ชื่อโครงการ ออโต้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแห่งประเทศไทย

คำนวณราคาตามข้อ 21 รัฐบาล พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- ห่อเหล็กถ่วงเส้นเหล็มนอกรีต ขนาด 50 x 50 มม. ยาว 1.6 มม. (น้ำหนัก 2.38 กก./ม.)	236.81	กก.	31.58	7,478.46	10.00	2,368.10	9,846.56	
	- แผ่นเหล็กเรียบหนา ขนาด 100 x 100 มม. ยาว 4 มม. (น้ำหนัก 32.46 กก./ตร.ม.)	16.22	กก.	33.00	535.26	10.00	162.20	697.46	PL
	- ห่อเหล็ก 1/2"	200.00	ตัว	12.00	2,400.00			2,400.00	
	- ตะขอยึด เบอร์ 10 ยาว 1 1/2 นิ้ว	40.04	ตร.ม.	118.90	4,760.76	35.00	1,401.40	6,162.16	
	- งานจากเส้นลวดเหล็กเส้นเหล็ก (ร้อยตามแบบ + สลักน๊อต 2 เซ็ต)	35.98	ตร.ม.	62.68	2,255.23	35.00	1,367.24	3,622.47	
	รวมเงินทางอาศทางเข้า								
	- ห่อเหล็กถ่วงเส้นเหล็มนอกรีต ขนาด 25 x 25 มม. ยาว 1.6 มม. (น้ำหนัก 1.13 กก./ม.)	47.14	กก.	31.09	1,465.69	10.00	471.44	1,937.13	
	- ห่อเหล็กถ่วงเส้นเหล็มนอกรีต ขนาด 50 x 50 มม. ยาว 1.6 มม. (น้ำหนัก 2.38 กก./ม.)	78.09	กก.	31.58	2,466.01	10.00	780.88	3,246.89	
	- แผ่นเหล็กเรียบหนา ขนาด 100 x 100 มม. ยาว 4 มม. (น้ำหนัก 32.44 กก./ตร.ม.)	5.19	กก.	33.00	171.28	10.00	51.90	223.19	PL

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดหนองบุรี

แบบร่างที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองหนองมะชะ

คำนวณราคาเสนอเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยระบุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.1.3 หมวดงานประตู่-หน้าต่าง								
	งานประตู								
	- ประตู D1 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 1.50 x 5.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00			22,500.00	
	- ประตู D2 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.50 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	13,750.00	13,750.00			13,750.00	
	- ประตู D3 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 1.70 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	9,500.00	28,500.00			28,500.00	
	- ประตู D4 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.00 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	11.00	ชุด	11,500.00	126,500.00			126,500.00	
	- ประตู D5 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 1.00 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00			19,500.00	
	- ประตู D6 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.05 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	- ประตู D7 ประตู UPVC ขนาด 0.90 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	21.00	ชุด	4,400.00	92,400.00			92,400.00	
	- ประตู D8 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 1.70 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	22.00	ชุด	9,200.00	202,400.00			202,400.00	
	- ประตู D9 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.05 x 2.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	12,500.00	62,500.00			62,500.00	
	- ประตู D10 ประตู UPVC ขนาด 1.00 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	11.00	ชุด	4,850.00	53,350.00			53,350.00	
	- ประตู D11 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.70 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00			12,500.00	
	- ประตู D12 ประตู UPVC ขนาด 1.70 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	10,500.00	21,000.00			21,000.00	
	- ประตู D13 ประตู UPVC ขนาด 1.50 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	8,950.00	17,900.00			17,900.00	
	- ประตู D14 ประตูวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.50 x 3.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	20,500.00	82,000.00			82,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : เยี่ยมชมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒									
สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลพาทอง อำเภอพาทอง จังหวัดชลบุรี									
แบบเลขที่ :/2565									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพาทองหนองทะเล									
คำนวณราคาจากเมื่อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D15 ประตู UPVC ขนาด 0.70 x 0.95 ม. พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	1,670.00	30,060.00			30,060.00	
	- ประตู D16 ประตู UPVC ขนาด 1.00 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,950.00	14,850.00			14,850.00	
	- ประตู D17 ประตูรางเหล็ก ขนาด 1.60 x 5.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	22,800.00	45,600.00			45,600.00	
	- ประตู D18 ประตูอลูมิเนียม ขนาด 1.80 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	9,950.00	9,950.00			9,950.00	
	งานทาสีต่าง								
	- ทาสีต่าง W1 ทาสีต่างอลูมิเนียม ขนาด 2.30 x 5.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	26,500.00	185,500.00			185,500.00	
	- ทาสีต่าง W2 ทาสีต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.65 x 2.60 ม. พร้อมอุปกรณ์	19.00	ชุด	8,500.00	161,500.00			161,500.00	
	- ทาสีต่าง W3 ทาสีต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.65 x 5.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	18,500.00	37,000.00			37,000.00	
	- ทาสีต่าง W4 ทาสีต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.50 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์	24.00	ชุด	4,450.00	106,800.00			106,800.00	
	- ทาสีต่าง W5 ทาสีต่างอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	20.00	ชุด	2,230.00	44,600.00			44,600.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรบุรี

แบบเลขที่ ๐๐๐๐๐๐๐๐/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของพะวงพะวง

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสินค้าสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
3	หมวดงานภูมิทัศน์								
	3.1. หมวดงานภูมิทัศน์ภายนอก								
	พื้นที่สวนบริเวณพื้นที่สวน	312.00	ตร.ม.						
	- ต้นคอนกรีตพุ่มพุ่ม	312.00	ตร.ม.	350.00	171,601.10	80.00	24,960.16	196,561.26	
	พื้นที่สวนบริเวณพื้นที่สวน	704.62	ตร.ม.						
	- พื้นที่สวนบริเวณพื้นที่สวน	704.62	ตร.ม.	320.00	225,478.40	55.00	38,756.10	264,234.50	
	- พรวนดินบริเวณพื้นที่สวน	70.46	ตร.ม.	250.00	17,615.50	99.00	6,975.74	24,591.24	
	พื้นที่สวนบริเวณพื้นที่สวน	921.46	ตร.ม.						
	- พื้นที่สวนบริเวณพื้นที่สวน	921.46	ตร.ม.	14.00	12,900.44	4.20	3,870.13	16,770.57	
	- พรวนดินบริเวณพื้นที่สวน	46.07	ตร.ม.	250.00	11,518.25	99.00	4,561.23	16,079.48	
	- ค่าดูแลรักษา	1.00	ตร.ม.	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	3.2. หมวดงานรั้วโครงการ								
	3.2.1. รั้วโครงการ (กำแพงกั้นที่ดินสวน)	59.90	ตร.ม.						
	- ผนังกำแพงคอนกรีต	106.20	ตร.ม.	534.00	56,834.80	167.00	17,735.40	74,570.20	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพาคทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของทาง

คำนวณราคาประมาณ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ผนัง ป3 ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา ๑๒ ซม. ทรายถมกลึงเรียบผิวหน้าชั้น	138.80	ตร.ม.						
	- วัสดุฉาบปูนก่ออิฐฉาบปูน	138.80	ตร.ม.	11.70	1,623.96	10.00	1,388.00	3,011.96	
	ผนัง ป18 ผนังก่ออิฐฉาบปูน ฉาบเรียบ ทรายถมกลึงเรียบผิวหน้าชั้น (ความลึกหลุมความกว้าง 1 ซม.) ขี้ตม	75.00	ตร.ม.						
	- ฉาบปูนเรียบ (สำหรับก่ออิฐฉาบปูน)	75.00	ตร.ม.	70.00	5,250.00	113.00	8,475.00	13,725.00	
	3.2.2 รั้วโครงการ (กำแพงก่ออิฐฉาบปูน)	376.25	ม.						
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	376.25	ตร.ม.	117.00	44,021.25	65.00	24,456.25	68,477.50	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ฉาบเรียบ ทรายถมกลึงเรียบผิวหน้าชั้น	752.50	ตร.ม.						
	- ฉาบปูนเรียบ	752.50	ตร.ม.	70.00	52,675.00	82.00	61,705.00	114,380.00	
	- ทรายถมกลึงเรียบ ถึงหน้า 100 ซม. (ประมาณที่ 1) ขนดินถมถม	752.50	ตร.ม.	46.51	34,998.78	31.00	23,327.50	58,326.28	
	3.3 ทรายถมถมถมถมถม								
	- ทรายถมถมถมถมถมถึงหน้าถมถม 100 x 50 มม. หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 5.15 กก./ลบ.)	154.50	กก.	29.43	4,546.94	10.00	1,545.00	6,091.94	
	- ทรายถมถมถมถมถมถึงหน้าถมถม 50 x 50 มม. หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 3.35 กก./ลบ.)	30.15	กก.	29.61	892.74	10.00	301.50	1,194.24	

แบบแสดงรายการ :ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวงของ อำเภอพนาของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของพะวง

คำนวณราคาประมาณ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4. งบประมาณโครงสร้าง									
	4.1 งบประมาณโครงสร้างฐานราก								
	ฐานราก F1	36.00	พท.ม.						
	- งานขุดดิน-ถมกลัดฐานราก	52.65	ลบ.ม.			99.00	5,212.35	5,212.35	
	- เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.35 x 0.35 x 12 ม. ที่ตั้งรับน้ำหนักบรรทุกปกติ	36.00	ต้น	4,800.00	172,800.00	1,050.00	37,800.00	210,600.00	
	- ปอลิตีค 3๔ ต้น/ต้น								
	- ค่าสัปดาห์เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	36.00	สัปดาห์			320.00	11,520.00	11,520.00	
	- งาน test เสาเข็ม รตมตม: test	0.00	ต้น	300.00	0.00			0.00	
	- ทรายถมขนาดหนา 10 ซม.	2.03	ลบ.ม.	537.39	1,088.21	91.00	184.28	1,272.49	
	- คอนกรีตขนาดหนา 5 ซม.	1.01	ลบ.ม.	1,400.00	1,417.50	306.00	309.83	1,727.33	
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยอายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	20.25	ลบ.ม.	2,140.19	43,338.85	485.00	9,821.25	53,160.10	
	- ทรายลูกรังขนาด 240 กก./ตร.ม.								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	75.60	ลบ.ฟ.	400.00	30,240.00			30,240.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	108.00	ลบ.ม.			115.00	12,420.00	12,420.00	
	- ไม้เสริมสำหรับรับน้ำหนักแบบค้ำยัน 30% ของไม้แบบ	22.68	ลบ.ฟ.	400.00	9,072.00			9,072.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้รายการ ก่อสร้างอาคารส่วนบุคคลเงินได้หัก ณ ที่จ่าย

สถานที่ตั้ง บ้านเลขที่ 12 หมู่ 1 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี

นามสกุล น.ส. น.ส. 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

คำนวณราคาถาวร 2: ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
-	ค่าปู	27.00	ม.ก.	46.73	1,261.71			1,261.71	
-	เหล็ก S124 R89 (0.199 กก./ม.)	57.66	กก.	31.93	1,841.23	4.10	236.42	2,077.65	เหล็กหัก 7%
-	เหล็ก S124 D16 (1.578 กก./ม.)	2,774.50	กก.	31.09	86,259.29	3.30	9,155.86	95,415.15	เหล็กหัก 11%
-	ค่าผูกมัดเหล็ก 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	56.64	กก.	39.72	2,249.87			2,249.87	
รวมจาก F2		109.00	รวม						
-	งานขุดดิน-ถมกลับฐานราก	816.19	ลบ.ม.			99.00	80,803.01	80,803.01	
-	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.35 x 0.35 x 12 ม. ค่าฝังรับน้ำหนักบรรทุกตลอดอายุ 36 สัปดาห์	218.00	ต้น	4,800.00	1,046,400.00	1,005.00	227,810.00	1,274,210.00	
-	ค่าสกัดพื้นเสาเข็ม คอนกรีต รูปตัวไอ ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	218.00	ต้น			320.00	69,760.00	69,760.00	
-	งาน เสาเข็ม seismic test	0.00	ต้น	300.00	0.00			0.00	
-	ทราย/ขยาดหนา 10 ซม.	31.39	ลบ.ม.	537.39	16,869.75	91.00	2,856.67	19,726.42	
-	คอนกรีตหนาหนา 5 ซม.	15.70	ลบ.ม.	1,400.00	21,974.40	306.00	4,802.98	26,777.38	
-	พอนกรีตถ้ำฝังเข็มและเข็มยาว 28 วัน รูปถ่ายค่า 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	313.92	ลบ.ม.	2,140.19	671,848.44	435.00	152,251.20	824,099.64	
-	ไม่แบบ (หัก 70%)	549.36	ลบ.ม.	400.00	219,744.00			219,744.00	

แบบแสดงรายการ ปรับงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศึกษา หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพามของ อำเภอพามทอง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองจระเข้

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
	- ไม้กระดาน (คานาง)	784.80	ตร.ม.			115.00	90,252.00	90,252.00			
	- ไม้ค้ำสำหรับที่ใส่ไม้ละลิกที่ 30% ของไม้แบบ	164.80	ลบ.ฟ.	400.00	65,920.00			65,920.00			
	- ตะปู	196.20	กก.	46.73	9,168.43			9,168.43			
	- เหล็ก SR24 R09 (0.499 กก./ม.)	419.03	กก.	31.93	13,379.57	4.10	1,718.02	15,097.59			เฉลี่ย 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	22,681.56	กก.	31.09	705,169.69	3.30	74,849.15	780,018.84			เฉลี่ย 11%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (ลิก 2% ของไม้ค้ำและที่วางเหล็ก)	462.01	กก.	39.72	18,351.11			18,351.11			
	4.2 พบงานโยธา										
	เสา C1 (ชั้น 2 รับ หลังคา)	93.00	ต้น								
	- เหล็ก SR24 R09 (0.499 กก./ม.)	1,266.21	กก.	31.93	40,430.24	4.10	5,191.48	45,621.73			เฉลี่ย 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	3,909.53	กก.	31.09	121,547.18	3.30	12,901.44	134,448.62			เฉลี่ย 11%
	- หอบกรวดล้างอัดก้อนละเอียด 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม.	33.48	ลบ.ม.	2,140.19	71,653.56	485.00	16,237.80	87,891.35			
	และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.										
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	312.48	ลบ.ฟ.	400.00	124,992.00			124,992.00			
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	446.40	ตร.ม.			115.00	51,336.00	51,336.00			
	- ไม้ค้ำสำหรับที่ใส่ไม้ละลิกที่ 30% ของไม้แบบ	93.74	ลบ.ฟ.	400.00	37,496.00			37,496.00			

แบบแสดงรายการ บริษัทฯ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของเกษตรยะ

คำนวณราคาตามเนื้อ ๒: กับราคา พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ละเอียด	111.60	ม.ร.	46.73	5,215.07			5,215.07	
	- วัสดุและสิ่งประกอบ 18 (คิด 2% ของงบที่เข้ามาและเก็บภาษีมูลค่าเพิ่ม)	103.51	ม.ร.	39.72	4,111.61			4,111.61	
	เสา C1 (ชั้น 1 กับ ชั้น 2)	93.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	1,266.21	กก.	3.93	40,430.24	4.10	5,191.68	45,621.73	เมื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	3,909.53	กก.	31.09	121,547.18	3.30	12,901.04	134,448.62	เมื่อวัสดุ 11%
	- หอยกาวเหล็กล้อยกลระลือมียาว 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.จ.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.จ.ม.	33.48	ส.ม.	2,100.19	71,653.56	485.00	16,237.80	87,891.36	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	312.48	ส.ม.พ.	400.00	124,992.00			124,992.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	446.40	ตร.ม.			115.00	51,336.00	51,336.00	
	- ไม้โครงสร้างรับค้ำไม้แบบค้ำที่ 30% ของไม้แบบ	93.74	ส.ม.พ.	400.00	37,496.00			37,496.00	
	- ละเอียด	111.60	ม.ร.	46.73	5,215.07			5,215.07	
	- วัสดุอุปกรณ์แบบอื่น 18 (คิด 2% ของงบที่เข้ามาและเก็บภาษีมูลค่าเพิ่ม)	103.51	ม.ร.	39.72	4,111.61			4,111.61	
	เสา C1 (ฐานราก รับ ชั้น 1)	93.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	712.06	กก.	31.93	22,736.07	4.10	2,919.04	25,655.51	เมื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	1,563.81	กก.	31.09	48,618.87	3.30	5,160.58	53,779.45	เมื่อวัสดุ 11%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ผู้ยื่นคำขอ : ก่อสร้างอาคารพาณิชย์/พัฒนาที่ดิน/เช่า

สถานที่ก่อสร้าง : สหกรณ์การเกษตร อ.เมือง/ทางหลวง จังหวัดชลบุรี

แบบแสดงที่ :/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพรของเกษตร

คำนวณภาษีเงินได้ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าก่อสร้างสิ่งก่อสร้างมูลค่า 280 ล้านบาท/คร.ช.ม. และอุปกรณ์ประกอบ 240 กก./คร.ช.ม.	13.67	ลบ.ม.	2,140.19	29,258.54	485.00	6,630.44	35,888.97	
	- ไม้แบบ (ไม้ 70 ซม.)	109.36	ลบ.ม.	400.00	43,744.00			43,744.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	156.24	ตร.ม.			115.00	17,967.60	17,967.60	
	- ไม้กระดานรับน้ำหนักแบบหล่อที่ 30 ซม. ของไม้แบบ	32.81	ลบ.ม.	400.00	13,124.00			13,124.00	
	- ตะปู	39.06	กก.	46.73	1,825.27			1,825.27	
	- สอดผูกเหล็กเบอร์ 18 (เส้น 2 มม. ขดงน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	45.52	กก.	39.72	1,807.95			1,807.95	
	เสา C2 (เส้น 2 ไร่ พลาสติก)	6.00	ต้น						
	เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	244.56	กก.	31.93	7,808.91	4.10	1,022.71	8,831.62	เผื่อหัก 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	252.23	กก.	31.09	7,841.75	3.30	832.35	8,674.10	เผื่อหัก 11%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยน้อย 28 ไร่ รูปทรงเสา 280 กก./ตร.ช.ม. และอุปกรณ์ประกอบ 240 กก./ตร.ช.ม.	1.70	ตร.ม.	2,140.19	3,630.75	485.00	822.78	4,453.53	
	- ไม้แบบ (ไม้ 70 ซม.)	15.83	ลบ.ม.	400.00	6,332.00			6,332.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	22.62	ตร.ม.			115.00	2,601.24	2,601.24	
	- ไม้กระดานรับน้ำหนักแบบหล่อที่ 30 ซม. ของไม้แบบ	4.74	ลบ.ม.	400.00	1,896.00			1,896.00	

แบบแปลนรายการ: ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดขอนแก่น

และเลขที่:/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของและ

คำนวณราคาจากเมื่อ: 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- ทราย	5.65	กก.	46.73	264.25			264.25	
	- ทรายถมพื้นที่ถนน 18 (คิด 2% ของรั้วหน้าพื้นที่ทั้งหมด)	9.94	กก.	39.72	394.65			394.65	
	เสา C2 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 2)	6.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	244.56	กก.	31.93	7,808.91	4.10	1,002.71	8,811.62	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	252.23	กก.	31.09	7,841.75	3.30	832.35	8,674.10	เผื่อวัสดุ 15%
	- หอยมรืแตกอัดประลัยยี่ห้อ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 200 กก./ตร.ม.	1.70	ลบ.ม.	2,140.19	3,630.75	485.00	822.78	4,453.53	
	- ไม้แบบ (ใช้ 7055)	15.83	ลบ.ฟ.	400.00	6,332.00			6,332.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	22.62	ตร.ม.			115.00	2,601.24	2,601.24	
	- ไม้คร่าวสำหรับทำไม้แบบชนิดที่ 30% ของไม้แบบ	4.74	ลบ.ฟ.	400.00	1,896.00			1,896.00	
	- ตะปู	5.65	กก.	46.73	264.25			264.25	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	9.94	กก.	39.72	394.65			394.65	
	เสา C2 (ฐานราก ถึง ชั้น 1)	6.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	88.06	กก.	31.93	2,811.85	4.10	361.06	3,172.91	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	75.67	กก.	31.09	2,352.53	3.30	249.71	2,602.23	เผื่อวัสดุ 11%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกรมชลประทาน

คำนวณราคาตามหนังสือ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลางผู้จ้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ควบคุมติดตั้งถังเก็บน้ำเสีย 28 วัน รูปทรงกลม 280 กก./ตัว.ชน. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตัว.ชน.	0.69	ลบ.ม.	2,140.19	1,482.55	485.00	335.97	1,818.52	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	5.54	ลบ.ฟ.	400.00	2,216.00			2,216.00	
	- ไม้แบบ (คืนแรง)	7.92	ตร.ม.			115.00	910.43	910.43	
	- ไม้สำหรับรับน้ำหนักแบบค้ำ 30% ของไม้แบบ	1.66	ลบ.ฟ.	400.00	664.00			664.00	
	- ตะปู	1.98	กก.	46.73	92.49			92.49	
	- ลวดผูกเหล็กบ่อ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	3.27	กก.	39.72	130.07			130.07	
	เสา C3 (เส้น 2 รับ พัดลม)	1.00	ต้น						
	- เสา SBR24 R89 (0.499 กก./ม.)	13.62	กก.	31.93	434.73	4.10	55.82	490.56	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SCD40 CD16 (1.578 กก./ม.)	42.04	กก.	31.09	1,306.96	3.30	138.73	1,445.68	เผื่อวัสดุ 11%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปทรงกลม 280 กก./ตัว.ชน. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตัว.ชน.	0.36	ลบ.ม.	2,140.19	770.47	485.00	174.60	945.07	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	3.36	ลบ.ฟ.	400.00	1,344.00			1,344.00	
	- ไม้แบบ (คืนแรง)	4.80	ตร.ม.			115.00	552.00	552.00	
	- ไม่สามารถรับน้ำหนักแบบค้ำ 30% ของไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ.	400.00	400.00			400.00	

แบบแสดงรายการ บริษัทมหาชน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองหานอุดรธานี

คำนวณราคาผลงาน 2: คำนวณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จ้าง	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
- ต่		1.20	ก.	46.73	56.08			56.08	
- งานฐานที่เบอร์ 1B (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)		1.11	กก.	39.72	44.21			44.21	
เสา C3 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 2)		1.00	ค.						
- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)		61.14	กก.	31.93	1,952.23	4.10	250.68	2,202.91	เหล็ก 7%
- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)		56.05	กก.	31.09	1,742.61	3.30	184.97	1,927.58	เหล็ก 11%
- คอนกรีตกำลังอัดร้อยละ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.		0.64	ลบ.ม.	2,140.19	1,361.53	485.00	308.54	1,670.07	
- ไม้แบบ (ใช้ 70%)		3.95	ลบ.ฟ.	400.00	1,580.00			1,580.00	
- ไม้ฉาก(ตัวแรง)		5.65	ตร.ม.			115.00	650.31	650.31	
- ไม้จั่วสำหรับทำแบบคัลท์ 30% ของไม้แบบ		1.18	ลบ.ฟ.	400.00	472.00			472.00	
- ตะปู		1.41	กก.	46.73	66.06			66.06	
- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 1B (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)		2.34	กก.	39.72	93.10			93.10	
เสา C3 (ฐานราก ถึง ชั้น 1)		1.00	ค.						
- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)		18.87	กก.	31.93	602.54	4.10	77.27	679.81	เหล็ก 7%
- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)		16.82	กก.	31.09	522.78	3.30	55.49	578.27	เหล็ก 11%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ยื่นภาษี ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

นายสุรพันธ์ ใจดีกร อสังหาริมทรัพย์ส่วนบุคคลของนายสุรพันธ์

คำนวณราคาจากฐานเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

คำอธิบาย	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/มูลค่าของ				ส่วนรวม		รวมค่าวัสดุ	ภาษีเงินได้
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวม	รวม		
- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 ซม./ตร.ซม.		0.19	ลบ.ม.	2,140.19	408.45	485.00	92.56			501.02	
- วัสดุอุปกรณ์และอื่น ๆ 240 ซม./ตร.ซม.		1.19	ลบ.ม.	400.00	476.00					476.00	
- ไม้แบบ (ใช้ 70%)		1.70	ตร.ม.			115.00	195.09			195.09	
- ไม้แบบ (ค่าแรง)		0.35	ลบ.ม.	400.00	140.00					140.00	
- ไม้กระดานสำหรับปูพื้นแบบผิวที่ 30% ของไม้แบบ		0.42	ลบ.ม.	46.73	19.82					19.82	
- ทรายถมพื้นผิวชั้นที่ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักแห้งทั้งหมด)		0.71	ลบ.ม.	39.72	28.35					28.35	
- ทรายถมพื้นผิวชั้นที่ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักแห้งทั้งหมด)		2.00	ตร.ม.								
- ทรายถมพื้นผิวชั้นที่ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักแห้งทั้งหมด)		81.52	ลบ.ม.	31.93	2,602.97	4.10	334.24			2,937.21	ภาษีเงินได้ 7%
- เหล็ก S.R24 R69 (Ø 499 มม./ม.)		84.08	กก.	31.09	2,613.92	3.30	277.45			2,891.37	ภาษีเงินได้ 11%
- เหล็ก S.R240 D816 (5.78 มม./ม.)		0.57	ลบ.ม.	2,140.19	1,210.25	485.00	274.26			1,484.51	
- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 ซม./ตร.ซม.		5.27	ลบ.ม.	400.00	2,108.00					2,108.00	
- ไม้แบบ (ใช้ 70%)		7.50	ตร.ม.			115.00	867.08			867.08	
- ไม้แบบ (ค่าแรง)		1.58	ลบ.ม.	400.00	632.00					632.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ผู้ยื่นรายการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดอุดรบุรี

แบบเลขที่ ๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองและคณะ

คำนวณราคาตามเนื้อ 2: ธันวาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ				รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	• ตะปู	1.88	กก.	46.73	88.08			88.08	
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	3.31	กก.	39.72	131.55			131.55	
	เหล็ก C4 (ชิ้น 1 กับ ชิ้น 2)	2.00	ตัน						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	27.23	กก.	31.93	869.47	4.10	111.64	981.11	เหล็ก 7%
	- เหล็ก SD40 (RB15 (1.578 กก./ม.)	84.00	กก.	31.09	2,613.92	3.30	277.65	2,891.37	เหล็ก 1%
	- หอยแครงกำลังยึดประต้อมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม.	0.72	ตร.ม.	2,140.19	1,540.94	485.00	349.20	1,890.14	
	และรูปทรงวงรี 240 กก./ตร.ม.								
	- ไม้นับ (ไม้ 70%)	6.72	ตร.ม.	400.00	2,688.00			2,688.00	
	- ไม้นับ (ไม้ 30%)	9.60	ตร.ม.			115.00	1,104.00	1,104.00	
	- ไม้สำหรับค้ำไม้แบบคิดที่ 30% ของไม้แบบ	2.91	ตร.ม.	400.00	804.00			804.00	
	• ตะปู	2.40	กก.	46.73	112.15			112.15	
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	2.23	กก.	39.72	88.42			88.42	
	เหล็ก C4 (ฐานจาก ฐานชั้น 1)	2.00	ตัน						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	15.31	กก.	31.93	488.95	4.10	62.78	551.73	เหล็ก 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	33.63	กก.	31.09	1,045.57	3.30	110.98	1,156.55	เหล็ก 1%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อ-นามสกุล ต่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ห้างสรรพสินค้า จังหวัดชลบุรี

แบบแสดงที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาไหล

คำนวณราคาจากวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ชั่วโมง	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- คือนำวัสดุสิ่งของที่มีอายุ 28 วัน ไปผูกมัดที่ 250 กก./ครั้ง รวม และผูกมัดรวมอีก 240 กก./ครั้ง รวม	0.29	ลบ.ม.	2,140.19	629.22	485.00	142.59	771.81	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	2.35	ลบ.ฟ.	400.00	940.00			940.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	3.36	ตร.ม.			115.00	386.40	386.40	
	- ไม้สำหรับรับค้ำไม้แบบติดที่ 30% ของไม้แบบ	0.70	ลบ.ฟ.	400.00	280.00			280.00	
	- ตะปู	0.84	กก	46.73	39.25			39.25	
	- รถบรรทุกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	0.98	กก	39.72	38.88			38.88	
	เสา C5 (ชั้น 2 รับ หลังคา)	5.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	71.01	กก	31.93	2,267.46	4.10	291.15	2,558.59	เผื่อไว้ที่ 7%
	- เหล็ก SDOO DB12 (0.888 กก./ม.)	116.15	กก	31.09	3,611.12	3.30	383.30	3,994.41	เผื่อไว้ที่ 9%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน ไปผูกมัดที่ 280 กก./ครั้ง รวม และผูกมัดรวมอีก 240 กก./ครั้ง รวม	0.75	ลบ.ม.	2,140.19	1,605.14	485.00	363.75	1,968.89	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	11.20	ลบ.ฟ.	400.00	4,480.00			4,480.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	16.00	ตร.ม.			115.00	1,840.00	1,840.00	
	- ไม้สำหรับรับค้ำไม้แบบติดที่ 30% ของไม้แบบ	3.36	ลบ.ฟ.	400.00	1,344.00			1,344.00	

แบบแสดงรายการ ปีงบประมาณ และราคา

ข้อโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพางทอง อำเภอพางทอง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพางทองพางทอง

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดิน	4.00	กก.	46.73	186.92			186.92	
	- ลงปูนพื้นถล่มบ่อ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักพื้นที่ทั้งหมด)	3.74	กก.	39.72	148.68			148.68	
	เสา C5 (ชั้น 1 รับ ชั้น 2)	5.00	คัน						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	71.01	กก.	31.93	2,267.44	4.10	291.15	2,558.59	เมื่อวัด 7%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.886 กก./ม.)	116.15	กก.	31.09	3,611.12	3.30	383.30	3,994.41	เมื่อวัด 7%
	- คอนกรีตถล่มอัด(ระดับชั้นอยู่ 28 รับ รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.)	0.75	ลบ.ม.	2,140.19	1,605.14	485.00	363.75	1,968.89	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	11.20	ลบ.ฟ.	400.00	4,480.00			4,480.00	
	- ไม้แบบ(ด้านรอง)	16.00	ตร.ม.			115.00	1,840.00	1,840.00	
	- ไม้กระดานสำหรับรับน้ำหนักที่ 30% ของไม้แบบ	3.36	ลบ.ฟ.	400.00	1,344.00			1,344.00	
	- ตะปู	4.00	กก.	46.73	186.92			186.92	
	- ลวดผูกเหล็กยาว 18 (คิด 2% ของน้ำหนักพื้นที่ทั้งหมด)	3.74	กก.	39.72	148.68			148.68	
	เสา C5 (ฐานราก รับ ชั้น 1)	5.00	คัน						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	28.83	กก.	31.93	920.61	4.10	116.21	1,038.82	เมื่อวัด 7%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.886 กก./ม.)	34.85	กก.	31.09	1,083.33	3.30	114.99	1,198.32	เมื่อวัด 7%

แบบแสดงรายการภาษี ประเมินงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารผู้โดยสารขึ้นและลงเครื่องบินที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ยศการบริการส่วนตำบลพนาของของกระทรวง

คำนวณราคาตามข้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
	- คอเบรคค่าตั้งโต๊ะ/ละชั้นมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 มม./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 มม./ตร.ซม.	0.36	ลบ.ม.	2,140.19	770.47	485.00	174.60	945.07		
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	4.20	ลบ.ฟ.	400.00	1,680.00			1,680.00		
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	6.00	ตร.ม.			115.00	690.00	690.00		
	- ไม้ค้ำสำหรับค้ำไม้แบบลึกลึ 30% ของไม้แบบ	1.26	ลบ.ฟ.	100.00	504.00			504.00		
	- ตะปู	1.50	กม.	46.73	70.10			70.10		
	- สลักผูกเหล็กเบอร์ 18 (ลึกล 28% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	1.27	กม.	39.72	50.59			50.59		
	เสา C6 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 2)	3.00	ต้น							
	- เหล็ก S-24 RB9 (0.499 กก./ม.)	122.28	กก.	31.93	3,904.46	4.10	501.36	4,405.81	เผื่อหัก 7%	
	- เหล็ก S194 (0.816 (1.578 กก./ม.)	126.11	กก.	31.09	3,920.88	3.30	416.18	4,337.05	เผื่อหัก 11%	
	คอบกริลล์ตั้งขึ้นประลิมมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 มม./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 มม./ตร.ซม.	0.85	ลบ.ม.	2,140.19	1,815.37	485.00	411.39	2,226.76		
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	7.91	ลบ.ฟ.	400.00	3,164.00			3,164.00		
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	11.31	ตร.ม.			115.00	1,300.62	1,300.62		
	- ไม้ค้ำสำหรับค้ำไม้แบบลึกลึ 30% ของไม้แบบ	2.37	ลบ.ฟ.	400.00	948.00			948.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพางทอง อำเภอพางทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพางทองจังหวด

คำนวณราคาตามนี้เมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวมค่าเผื่อ	รวมงานเผื่อ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	- ตะปู	2.83	กก.	46.73	132.13			132.13		
	- สายผูกเหล็กเบอร์ 18 (ใช้ 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	4.97	กก.	39.72	197.33			197.33		
	เสา C6 (ฐานราก รับ ชั้น 1)	3.00	ต้น							
	- เหล็ก 5524 R09 (0.๔๙9 กก./ม.)	44.03	กก.	31.93	1,405.93	4.10	180.53	1,586.46		เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	37.83	กก.	31.09	1,176.26	3.30	124.85	1,301.12		เผื่อวัสดุ 11%
	- คอนกรีตกำลังอัดแรงชั้นเดียว 28 วัน สุกสภาพที่ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	0.35	ลบ.ม.	2,140.19	741.28	485.00	167.98	909.26		
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	2.77	ลบ.ฟ.	400.00	1,108.00			1,108.00		
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	3.96	ตร.ม.			115.00	455.22	455.22		
	- ไม้เสริมสำหรับค้ำไม้แบบลัดที่ 30% ของไม้แบบ	0.83	ลบ.ฟ.	400.00	332.00			332.00		
	- ตะปู	0.99	กก.	46.73	46.24			46.24		
	- สายผูกเหล็กเบอร์ 18 (ใช้ 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	1.64	กก.	39.72	55.03			55.03		
	เสา C7 (ชั้น 2 รับ หลังคา)	19.00	ต้น							
	- เหล็ก H-File 100 x 100 x 6 x 5 มม. (17.2 กก./ม.)	1,111.12	กก.	34.10	37,889.19	12.00	-3,333.44	51,222.63		

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้เงินปันผลและราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองพนาชัย

คำนวณราคาจ้างเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	แบ่งแรงงาน	
	- แผ่นเหล็กเรียบดำ ขนาด 200 x 200 มม. ทนไฟ 6 มม. (48.67 กก./ตร.ม.)	36.99	กก.	39.00	1,442.58	10.00	369.89	1,812.47	PL
	- งานทาสีน้ำมันกับเหล็ก (รองพื้นกับสีเบส + สีน้ำมัน 2 สี/ผิว)	39.52	ตร.ม.	11.00	3,043.04	38.00	1,501.76	4,544.80	
	- อุปกรณ์ช่วยยกของทางติดตั้ง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00				
	เสา C7 (ชั้น 1 รับ ชั้น 2)	19.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB9 (6.459 กก./ม.)	774.45	กก.	31.93	24,728.23	4.10	3,175.25	27,903.48	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	798.72	กก.	31.09	24,832.22	3.30	2,635.78	27,468.00	เผื่อวัสดุ 11%
	- คอกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงอื่นๆ 240 กก./ตร.ม.	5.37	ลบ.ม.	2,140.19	11,497.35	485.00	2,605.48	14,102.84	
	- ไม้แบบ (ไม้ 70%)	50.14	ลบ.ฟ.	400.00	20,056.00			20,056.00	
	- ไม้แบบ (ค้ำแรง)	71.63	ตร.ม.			115.00	8,237.26	8,237.26	
	- ไม้คร่าวสำหรับค้ำไม้แบบชนิดที่ 30% ของไม้แบบ	15.04	ลบ.ฟ.	400.00	6,016.00			6,016.00	
	- ตะปู	17.91	กก.	46.73	836.80			836.80	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (ตัด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	31.46	กก.	39.72	1,249.73			1,249.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดสุรินทร์

แบบ ป.ร.4/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกระทรวง

คำนวณราคาประมาณ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาข./หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาข./หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	งาน	500.00	500.00				
	เสา C8 (ฐานราก รับ ชั้น 1)	2.00	ต้น						
	- เหล็ก S324 R89 (0.499 กก./ม.)	9.61	กก.	31.93	306.87	4.10	39.40	346.27	เหลือวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	25.22	กก.	31.09	784.18	3.30	83.24	867.41	เหลือวัสดุ 11%
	- คอนกรีตกำลังอัดบะลี่ย้าย 28 วัน รูปทรงบาศก์ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	0.22	ตร.ม	2,140.19	462.26	485.00	104.76	557.04	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	2.01	ตร.ม.	400.00	804.00			804.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	2.88	ตร.ม.			115.00	331.20	331.20	
	- ไม้เสริมสำหรับค้ำไม้แบบค้ำที่ 30% ของไม้แบบ	0.60	ตร.ม.	400.00	240.00			240.00	
	- ตะปู	0.72	กก.	46.73	33.65			33.65	
	- ลวดผูกเหล็กเส้น 18 (เส้น 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	0.70	กก.	39.72	27.67			27.67	
	เสา C9 (ชั้น 1 รับ ชั้น 2)	2.00	ต้น						
	- เหล็ก S324 R89 (0.499 กก./ม.)	27.23	กก.	31.93	869.47	4.10	111.64	981.11	เหลือวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	42.04	กก.	31.09	1,306.96	3.30	138.73	1,445.68	เหลือวัสดุ 11%

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยงานบริหารส่วนพื้นดินพนาทองรณนภะ

จำนวนราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวิธีคิดของ		คำนวณงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสถาปัตย์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	0.72	ลบ.ม.	2,140.19	1,540.94	485.00	349.20	1,890.14	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	6.72	ลบ.พ.	400.00	2,688.00			2,688.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	9.60	ตร.ม.			115.00	1,104.00	1,104.00	
	- ไม้ค้ำสำหรับค้ำไม้แบบค้ำยัน 300% ของไม้แบบ	2.01	ลบ.พ.	400.00	804.00			804.00	
	• ทราย	2.40	กก.	46.73	112.15			112.15	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	1.39	กก.	39.72	55.03			55.03	
	เหล็ก C9 (ดูจากรับ ยัน ชั้น 1)	2.00	ตัน						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	15.31	กก.	31.93	488.95	4.10	62.78	551.73	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	33.63	กก.	31.09	1,045.57	3.30	110.98	1,156.55	เผื่อวัสดุ 11%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสถาปัตย์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	0.29	ลบ.ม.	2,140.19	629.22	485.00	142.59	771.81	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	2.35	ลบ.พ.	400.00	940.00			940.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	3.36	ตร.ม.			115.00	386.40	386.40	
	- ไม้ค้ำสำหรับค้ำไม้แบบค้ำยัน 300% ของไม้แบบ	0.70	ลบ.พ.	400.00	280.00			280.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้รวม และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพามทอง จังหวัดชลบุรี

แบบที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองอำเภอพามทอง

คำนวณราคาทางมือ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	- ทราย	0.84	กก.	46.73	39.25				39.25	
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (มีด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	0.98	กก.	39.72	38.88				38.88	
	เสา C10 (ชั้น 1 ถึง ชั้น 2)	5.00	ต้น							
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.๘99 กก./ม.)	71.01	กก.	31.93	2,267.44	4.10	291.15	2,558.59	แต่ยวัสดุ 7%	
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	116.15	กก.	31.09	3,611.12	3.90	383.30	3,994.41	แต่ยวัสดุ 9%	
	- คอนกรีตอัดแรงชั้นล่างและชั้นล่าง 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	0.75	ลบ.ม.	2,140.19	1,605.14	485.00	363.75	1,968.89		
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	11.20	ลบ.ฟ.	400.00	4,480.00			4,480.00		
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	16.00	ตร.ม.			115.00	1,840.00	1,840.00		
	- ไม้สำหรับรับค้ำไม้แบบตัด 30% ของไม้แบบ	3.35	ลบ.ฟ.	400.00	1,340.00			1,340.00		
	- ทราย	4.00	กก.	46.73	186.92			186.92		
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (มีด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	3.74	กก.	39.72	148.68			148.68		
	เสา C10 (ฐานรับ รับ ชั้น 1)	5.00	ต้น							
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	28.83	กก.	31.93	920.61	4.10	118.21	1,038.82	แต่ยวัสดุ 7%	
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	34.85	กก.	31.09	1,083.33	3.30	114.99	1,198.32	แต่ยวัสดุ 9%	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ ตำบลพนาของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของของคณะ

คำนวณราคาจากเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

คำศัพท์	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ	รวมงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีค่า 28 วัน ฐานขนาด 280 กก./ตร.ม.	0.36	ลบ.ม.	2,140.19	770.47	485.00	174.60	945.07	
	และรูปทรงวงกลม 240 กก./ตร.ม.								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	4.20	ลบ.ฟ.	400.00	1,680.00			1,680.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	6.00	ตร.ม.			115.00	690.00	690.00	
	- ไม้สำหรับรับน้ำหนักค้ำ 30% ของไม้แบบ	1.26	ลบ.ฟ.	400.00	504.00			504.00	
	- ตะปู	1.50	กก.	46.73	70.10			70.10	
	- วัสดุผูกเหล็กบอร์ 18 (ใช้ 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	1.27	กก.	39.72	50.59			50.59	
	เสา C11 (ฐานราก รับ ชั้น 1)	7.00	ต้น						
	- เหล็ก 5R24 (R9 (0.499 กก./ม.)	33.64	กก.	31.93	1,074.05	4.10	137.91	1,211.96	เหล็ก 7%
	- เหล็ก SDA0 DB16 (1.578 กก./ม.)	88.28	กก.	31.09	2,744.61	3.30	291.32	3,035.94	เหล็ก 11%
	- ควบคุมราคาสั่งซื้อวัสดุประมาณ 25 วัน ฐานขนาด 280 กก./ตร.ม.	0.76	ลบ.ม.	2,740.19	1,617.98	485.00	365.66	1,983.64	
	และรูปทรงวงกลม 240 กก./ตร.ม.								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	7.05	ลบ.ฟ.	400.00	2,820.00			2,820.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	10.08	ตร.ม.			115.00	1,159.20	1,159.20	
	- ไม้สำหรับรับน้ำหนักค้ำ 30% ของไม้แบบ	2.11	ลบ.ฟ.	400.00	844.00			844.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ศักดิ์สยามมหาราช อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองพะเยาพะเยา

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ				จำนวนงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ		
-	ทราย	2.52	กก.	46.73	117.76				117.76		
-	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	2.04	กก.	39.72	96.85				96.85		
4.3 หมวดงานโครงสร้างคาน											
-	คาน B1 ขนาดหน้าตัด 0.15x0.30 ม.	248.22	ม.								
-	เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	1,193.65	กก.	31.93	38,113.37	4.10	4,893.98		43,007.35		เนื้อวัสดุ 7%
-	เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	1,201.29	กก.	31.09	37,347.97	3.30	3,964.24		41,312.21		เนื้อวัสดุ 9%
-	ค่าแรงติดตั้งและยึดประติมาเหล็ก 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	11.17	ตร.ม.	2,140.19	23,905.71	485.00	5,417.40		29,323.11		
-	ไม้แบบ (ใช้ 70%)	130.31	ตร.ม.	400.00	52,124.00				52,124.00		
-	ไม้แบบ(ค่าแรง)	186.17	ตร.ม.			115.00	21,108.98		21,108.98		
-	ไม้กระดานสำหรับค้ำไม้แบบพื้นที่ 30% ของไม้แบบ	39.09	ตร.ม.	400.00	15,636.00				15,636.00		
-	ตะปู	46.54	กก.	46.73	2,174.87				2,174.87		
-	ค่าผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	47.90	กก.	39.72	1,902.54				1,902.54		
-	คาน B2 ขนาดหน้าตัด 0.20x0.40 ม.	641.60	ม.								
-	เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	2,741.62	กก.	31.93	87,540.05	4.10	11,240.65		98,780.70		เนื้อวัสดุ 7%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้เสียภาษี ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ฝั่งสะพานทอง อ.เมืองพนาของ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของพนาของ

คำนวณราคาตามเนื้อ 2: ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมของ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	3,726.10	กก.	31.09	115,864.60	3.30	12,296.15	128,140.75	เหล็ก 9%
	- หอนาฬิกาเสียงอิเล็กทรอนิกส์ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	51.33	ลบ.ม.	2,140.19	109,851.67	485.00	24,894.08	134,745.75	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	449.12	ลบ.ฟ.	400.00	179,648.00			179,648.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	641.60	ตร.ม.			115.00	73,784.00	73,784.00	
	- ไม้เสริมสำหรับค้ำไม้แบบคิดที่ 30% ของไม้แบบ	134.73	ลบ.ฟ.	400.00	53,892.00			53,892.00	
	- ตะปู	160.40	กก.	46.73	7,495.49			7,495.49	
	- ลวดผูกเหล็กขนาด 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	229.35	กก.	39.72	5,137.96			5,137.96	
	รวม 83 ขนาดหน้าตัด 0.20x0.40 ม.	114.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 889 (0.499 กก./ม.)	487.58	กก.	31.93	15,568.59	4.10	1,999.10	17,567.68	เหล็ก 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	1,198.08	กก.	31.09	37,268.33	3.30	3,953.67	41,202.00	เหล็ก 11%
	- คอนกรีตกำลังอัด 1 ระดับชั้น 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	9.12	ลบ.ม.	2,140.19	19,518.53	485.00	4,423.20	23,941.73	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	79.80	ลบ.ฟ.	450.00	31,920.00			31,920.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	114.00	ตร.ม.			115.00	13,110.00	13,110.00	

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของบประมาณ

คำนวณราคากลางเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงรวม		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้กระดานสำหรับฝ้าไม้แบบตีเกล็ด 30% ของไม้แบบ	23.94	ลบ.ฟ.	400.00	9,576.00			9,576.00	
	- ตะปู	28.50	กก.	46.73	1,331.81			1,331.81	
	- ถาดปูนพื้นเพดานบอร์ 18 (คิด 2% ของงานฝ้าเพดานทั้งหมด)	33.71	กก.	39.72	1,339.09			1,339.09	
	รวม B4 ขนาคement 0.25x0.50 ม.	106.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.409 กก./ม.)	425.28	กก.	31.93	13,579.04	4.10	1,743.63	15,322.67	เมื่อวัด 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	1,114.00	กก.	31.09	34,634.41	3.30	3,676.22	38,310.63	เมื่อวัด 11%
	- พรมยกริดทำสิ่งยึดประติบัติอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ผ.ร.ม.	13.25	ลบ.ม.	2,140.19	28,357.52	485.00	6,486.25	34,783.77	
	และรูปทรงยาวขนาด 240 กก./ผ.ร.ม.								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	92.75	ลบ.ฟ.	400.00	37,100.00			37,100.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	132.50	ลบ.ม.			115.00	15,237.50	15,237.50	
	- ไม้กระดานสำหรับฝ้าไม้แบบตีเกล็ด 30% ของไม้แบบ	27.82	ลบ.ฟ.	400.00	11,128.00			11,128.00	
	- ตะปู	33.13	กก.	46.73	1,547.93			1,547.93	
	- ถาดปูนพื้นเพดานบอร์ 18 (คิด 2% ของงานฝ้าเพดานทั้งหมด)	30.79	กก.	39.72	1,222.80			1,222.80	
	รวม B5 ขนาคement 0.25x0.50 ม.	165.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.409 กก./ม.)	1,102.57	กก.	31.93	35,204.91	4.10	4,520.52	39,725.43	เมื่อวัด 7%

แบบแสดงรายการ บริษัทองาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **หน้าที่ ๒**

หน่วยงานผู้สร้าง สำนักงานหลวง สำนักงานของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองพระภะ

คำนวณราคาตามเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมของ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SD40 DB20 (2.466 กก./ม.)	3,678.29	กก.	31.09	114,357.90	3.30	12,138.34	126,496.24	เผื่อวัสดุ 15%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน ฐานแบบที่ 2B0 กก./ตร.ม. และรูปทรงกรวยยก 240 กก./ตร.ม.	20.63	ลบ.ม.	2,140.19	44,141.42	485.00	10,003.13	54,144.54	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	144.37	ลบ.ฟ.	400.00	57,748.00			57,748.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	206.25	ตร.ม.			115.00	23,718.75	23,718.75	
	- ไม้เสาสำหรับค้ำไม้แบบตัดที่ 30% ของไม้แบบ	43.31	ลบ.ฟ.	400.00	17,324.00			17,324.00	
	- ตะปู	51.56	กก.	46.73	2,409.52			2,409.52	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (ลิต 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	95.62	กก.	39.72	3,797.91			3,797.91	
	ตาม B6 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.60 ม.	195.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 KR9 (0.499 กก./ม.)	750.60	กก.	31.93	23,966.62	4.10	3,077.46	27,044.07	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	3,415.58	กก.	31.09	106,180.41	3.30	11,271.42	117,461.83	เผื่อวัสดุ 11%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน ฐานแบบที่ 2B0 กก./ตร.ม. และรูปทรงกรวยยก 240 กก./ตร.ม.	35.10	ลบ.ม.	2,140.19	75,120.67	485.00	17,023.50	92,144.17	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	204.75	ลบ.ฟ.	400.00	81,900.00			81,900.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	292.50	ตร.ม.			115.00	33,637.50	33,637.50	

แบบแสดงรายการ บริษัทมหาชน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองอำเภอพานทอง

คำนวณราคาทางงบปี 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- ไม้เนื้อแข็งสำหรับทำไม้เนื้อแข็ง 30% ของไม้แบบ	61.42	ลบ.ฟ.	400.00	24,568.00			24,568.00	
	- ตะปู	73.13	กก.	46.73	3,417.13			3,417.13	
	- วัสดุอุปกรณ์อื่น 18 (คิด 2% ของราคาวัสดุทั้งหมด)	83.32	กก.	39.72	3,309.61			3,309.61	
	รวม B7 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.60 ม.	438.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 R69 (0.699 กก./ม.)	1,684.76	กก.	31.93	53,794.47	4.10	6,907.53	60,702.00	เนื้อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 D820 (2.456 กก./ม.)	10,984.70	กก.	31.09	341,514.27	2.90	31,855.63	373,369.90	เนื้อวัสดุ 13%
	- คอนกรีตทำหลังคาประชิดซ้าย 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	78.84	ลบ.ม.	2,140.19	168,792.58	485.00	38,237.40	206,969.98	
	- ไม้แบบ (ไม้ 70%)	459.90	ลบ.ฟ.	400.00	183,960.00			183,960.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	657.00	ตร.ม.			115.00	75,555.00	75,555.00	
	- ไม้สำหรับรับค้ำไม้แบบติดที่ 30% ของไม้แบบ	137.97	ลบ.ฟ.	400.00	55,188.00			55,188.00	
	- ตะปู	164.25	กก.	46.73	7,675.40			7,675.40	
	- วัสดุอุปกรณ์อื่น 18 (คิด 2% ของราคาวัสดุทั้งหมด)	253.39	กก.	39.72	10,064.62			10,064.62	
	รวม B8 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.60 ม.	212.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 R69 (0.499 กก./ม.)	815.95	กก.	31.93	26,053.34	4.10	3,375.40	29,398.74	เนื้อวัสดุ 7%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ยื่นรายการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พักพิงเด็กแม่ข่าย แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานของ สำนักงานของ จังหวัดชลบุรี

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานหรือโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาสงคราม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหักสิ่งของ		ต้นทุนงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- เหล็ก SD40 DB20 (2.466 กก./ม.)	1,089.06	กก.	31.09	220,398.86	2.90	20,558.27	240,957.13	เหล็ก 13%
	- คอนกรีตกำลังอัดแรงถ้อยผิว 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงวงรี 240 กก./ตร.ม.	38.16	ลบ.ม.	2,140.19	81,669.65	485.00	18,507.60	100,177.25	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	222.60	ลบ.ฟ.	400.00	89,040.00			89,040.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	318.00	ตร.ม.			115.00	36,570.00	36,570.00	
	- ไม้กระดานรับน้ำหนักแบบตัดที่ 30% ของไม้แบบ	66.78	ลบ.ฟ.	400.00	26,712.00			26,712.00	
	- ตะปู	79.50	กก.	46.73	3,715.04			3,715.04	
	- ลวดผูกเหล็กเส้น 18 (ชนิด 276 ของมีน้ำหนักที่ขมวด)	158.10	กก.	39.72	6,279.74			6,279.74	
	ค่าขน B9 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.70 ม.	175.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	748.57	กก.	31.03	23,901.84	4.10	3,069.14	26,970.97	เหล็ก 7%
	- เหล็ก SD40 DB20 (2.466 กก./ม.)	5,364.17	กก.	31.09	166,771.94	2.90	15,556.08	182,328.02	เหล็ก 13%
	- คอนกรีตกำลังอัดแรงถ้อยผิว 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงวงรี 240 กก./ตร.ม.	36.75	ลบ.ม.	2,140.19	78,651.98	485.00	17,823.75	96,475.73	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	208.25	ลบ.ฟ.	400.00	83,300.00			83,300.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	297.50	ตร.ม.			115.00	34,212.50	34,212.50	

แบบแสดงรายการ ปีงบประมาณ และราคา :

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนากลีนเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบราคา/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของคณะ

คำนวณราคาประมาณเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/ชิ้น	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- ไม้ระแนงเหล็ก 30% ของไม้แบบ	62.47	ลบ.ฟ.	400.00	24,988.00			24,988.00	
	- ตะปู	74.38	กก.	46.73	3,475.54			3,475.54	
	- สกรูเหล็กเบอร์ 18 (สีด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	122.25	กก.	39.72	4,855.96			4,855.96	
	รวม B10 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.70 ม.	27.00	ม						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	145.23	กก.	31.93	4,637.16	4.10	595.44	5,232.60	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB25 (3.853 กก./ม.)	1,196.36	กก.	31.09	37,194.72	2.90	3,469.43	40,664.15	เผื่อวัสดุ 15%
	- คอนกรีตกำลังอัดร้อยละ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.จ.ม. และรูปทรงระบอบ 240 กก./ตร.จ.ม.	5.67	ลบ.ม.	2,160.19	12,134.88	485.00	2,749.95	14,884.83	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	32.13	ลบ.ฟ.	400.00	12,852.00			12,852.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	45.90	ตร.ม.			115.00	5,275.50	5,275.50	
	- ไม้เสริมสำหรับพื้นไม้แบบชนิดที่ 30% ของไม้แบบ	9.63	ลบ.ฟ.	400.00	3,852.00			3,852.00	
	- ตะปู	11.48	กก.	46.73	536.23			536.23	
	- สกรูเหล็กเบอร์ 18 (สีด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	26.83	กก.	39.72	1,065.76			1,065.76	
	รวม B31 ขนาดหน้าตัด 0.3x0.30 ม.	244.00	ม						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	1,172.99	กก.	31.93	37,453.60	4.10	4,809.26	42,262.86	เผื่อวัสดุ 7%

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

ชื่อโครงการ ฝึกอบรมช่างเทคนิคอิเล็กทรอนิกส์ **แผ่นที่ ๒**

สถานที่ก่อสร้าง ห้างสรรพสินค้าเดอะมอลล์ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาจรองท่ามะกา

หน่วยคำนวณและวัดงาน 2: ต้นวัสดุ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ				รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SD40 08:2 (0.888 กก./ม.)	1,180.86	กก.	31.09	36,713.01	3.30	3,896.85	40,609.86	เนื้อวัสดุ 9%
	- คอนกรีตสำเร็จรูประยะถ้อยถาย 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 ซม./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 ซม./ตร.ม.	10.98	ลบ.ม.	2,140.19	23,499.29	485.00	5,325.30	28,824.59	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	128.10	ลบ.ฟ.	400.00	51,240.00			51,240.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	183.00	ตร.ม.			115.00	21,005.00	21,005.00	
	- ไม้กระดานรับน้ำหนักไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	38.43	ลบ.ฟ.	400.00	15,372.00			15,372.00	
	- ตะปู	45.75	กก.	46.73	2,137.90			2,137.90	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 20% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	47.08	กก.	39.72	1,869.90			1,869.90	
	รวม RB2 ขนาดหน้าตัด 0.20x0.40 ม.	262.00	ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	1,119.97	กก.	31.93	35,760.69	4.10	4,591.88	40,352.58	เนื้อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB:2 (0.888 กก./ม.)	1,521.57	กก.	31.09	47,305.62	3.30	5,021.18	52,326.80	เนื้อวัสดุ 9%
	- หอบกรวดกลึงหยาบละเอียดขนาด 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 ซม./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 ซม./ตร.ม.	20.96	ลบ.ม.	2,140.19	44,858.38	485.00	10,165.60	55,023.98	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	183.40	ลบ.ฟ.	400.00	73,360.00			73,360.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	262.00	ตร.ม.			115.00	30,130.00	30,130.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อในการการ ต่อสร้างอาคารชุดที่มีขนาดสี่ชั้น นรขที่ ๒

สถานที่ตั้ง บ้านเลขที่ ๑๖๑ ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียม

คำนวณราคาตามแบบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้กระดานสำหรับทำผนังแบบสีดสี 30% ของไม้แผ่น	55.02	ลบ.ฟ.	400.00	22,008.00			22,008.00	
	- ตะปู	65.50	กก.	46.73	3,060.82			3,060.82	
	- วัสดุอุดเหล็กเบอร์ 18 (สีด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	52.83	กก.	39.72	2,098.44			2,098.44	
	รวม RB3 ขนาดหน้าเหล็ก 0.20x0.40 ม.	210.00	ม.						
	- เหล็ก SM24 RB9 (0.499 กก./ม.)	897.64	กก.	31.93	28,661.74	4.10	3,680.34	32,342.08	เหล็กสีด 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.575 กก./ม.)	2,206.99	กก.	31.09	68,615.34	3.30	7,283.07	75,898.41	เหล็กสีด 7%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีดข 28 วัน รูปทรงคอก 280 กก./ตร.ม.	16.80	ลบ.ม.	2,104.19	35,350.39	485.00	8,148.00	43,498.39	
	และรูปทรงจระเข้ 240 กก./ตร.ม.								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	147.00	ลบ.ฟ.	400.00	58,800.00			58,800.00	
	- ไม้แบบ (ใช้ 30%)	210.00	ตร.ม.			115.00	24,150.00	24,150.00	
	- ไม้กระดานสำหรับทำผนังแบบสีดสี 30% ของไม้แผ่น	44.10	ลบ.ฟ.	400.00	17,640.00			17,640.00	
	- ตะปู	52.50	กก.	46.73	2,453.33			2,453.33	
	- วัสดุอุดเหล็กเบอร์ 18 (สีด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	62.09	กก.	39.72	2,466.32			2,466.32	
	รวม RB4 ขนาดหน้าเหล็ก 0.25x0.50 ม.	93.00	ม.						
	- เหล็ก SM24 RB9 (0.499 กก./ม.)	248.91	กก.	31.93	7,944.55	4.10	1,020.13	8,964.67	เหล็กสีด 7%

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์วิจัยและพัฒนาเมล็ดพันธุ์ ณ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกระทรวง

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน				รวมค่าวัสดุ	พบภายหลัง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน		
-	เหล็ก SD40 DB16 (1.578 กก./ม.)	2,303.18	กก.	31.09	40,515.73	3.30	4,300.89			44,816.21			เผื่อวัสดุ 11%
-	พอร์ซเลนทำลิ้นชักประตูลิ้นชัก 28 นิ้ว รูปกากบาทที่ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	11.63	ตร.ม.	2,740.19	24,879.71	485.00	5,635.13			30,517.83			
-	ไม้แบบ (ใช้ 70%)	61.37	ลบ.ฟ.	400.00	32,548.00					32,548.00			
-	ไม้แบบ(ค่าแรง)	116.25	ตร.ม.			115.00	13,368.75			13,368.75			
-	ไม้โครงสำหรับตั้งไม้แบบคิดที่ 30% ของไม้แบบ	24.41	ลบ.ฟ.	400.00	9,764.00					9,764.00			
-	ตะปู	22.06	กก.	46.73	1,358.09					1,358.09			
-	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กที่ส่งมา)	31.04	กก.	39.72	1,232.90					1,232.90			
-	ค่า สบ 885 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.60 ม.	57.00	ม.										
-	เหล็ก SR24 889 (0.099 กก./ม.)	220.09	กก.	31.93	7,027.34	4.10	902.35			7,929.70			เผื่อวัสดุ 7%
-	เหล็ก SD40 DB20 (2.466 กก./ม.)	953.01	กก.	31.09	29,629.09	2.50	2,763.73			32,392.82			เผื่อวัสดุ 13%
-	คอนกรีตกำลังอัดประลัยน้อยๆ 28 วัน รูปกากบาทที่ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	10.26	ตร.ม.	2,140.19	21,958.35	485.00	4,976.10			26,934.45			
-	ไม้แบบ (ใช้ 70%)	56.85	ลบ.ฟ.	400.00	21,940.00					21,940.00			
-	ไม้แบบ(ค่าแรง)	85.50	ตร.ม.			115.00	9,832.50			9,832.50			

ฉบับแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ข้อมูลการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒									
สถานที่ก่อสร้าง พื้นสถานที่ของ อ.บางพรมทอง จ.พิจิตร									
แบบเลขที่/2565									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพรมทอง									
คำนวณราคาตามแบบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เนื้อขาวสำหรับทำไม้แบบลัดที่ 30 ซม. ของไม้แบบ	16.65	ลบ.ฟ.	400.00	6,550.00			6,550.00	
	- ตะปู	21.38	กก.	46.73	998.85			998.85	
	- สลึงผูกเหล็กยาว 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	23.46	กก.	39.72	931.91			931.91	
4.4 หมวดงานโครงสร้างพื้น									
	พื้น S1 ขนาด 0.10 ม.	240.64	ตร.ม.						
	- เหล็ก Ss24 R09 (0.499 กก./ม.)	642.42	กก.	31.93	20,512.62	4.10	2,533.94	23,146.56	เมื่อใช้ 7%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	1,164.60	กก.	31.09	36,207.46	3.30	3,843.18	40,050.64	เมื่อใช้ 9%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยเฉลี่ย 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	24.06	ลบ.ม.	2,140.19	51,503.53	485.00	11,671.04	63,172.57	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	168.44	ลบ.ฟ.	400.00	67,376.00			67,376.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	240.64	ตร.ม.			115.00	27,673.60	27,673.60	
	- ไม้สำหรับทำไม้แบบลัดที่ 30 ซม. ของไม้แบบ	50.53	ลบ.ฟ.	400.00	20,212.00			20,212.00	
	- ตะปู	60.16	กก.	46.73	2,811.28			2,811.28	
	- สลึงผูกเหล็กยาว 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	36.14	กก.	39.72	1,435.50			1,435.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของพนาของ

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้น S2 ทนไฟ 0.10 ม.	776.63	ตร.ม.						
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	7,517.16	กก.	31.09	233,706.41	3.30	24,806.62	258,513.03	เนื้อวัสดุ 9%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม.	77.66	ลบ.ม.	2,140.19	166,213.58	485.00	37,666.56	203,880.13	
	และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	543.64	ลบ.ฟ.	400.00	217,456.00			217,456.00	
	- ไม้ฉาก(ค่าแรง)	776.63	ตร.ม.			115.00	89,312.45	89,312.45	
	- ไม้เสาสำหรับค้ำไม้แบบลึกลงที่ 30% ของไม้แบบ	163.09	ลบ.ฟ.	400.00	65,236.00			65,236.00	
	- ตะปู	194.16	กก.	46.73	9,072.98			9,072.98	
	- สลักเหล็กขนาดยาว 18 (ใช้ 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	150.34	กก.	39.72	5,971.63			5,971.63	
	พื้น S3 ทนไฟ 0.15 ม.	15.00	ตร.ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	64.07	กก.	31.93	2,045.81	4.10	262.69	2,308.50	เนื้อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	72.59	กก.	31.09	2,256.95	3.30	239.56	2,496.51	เนื้อวัสดุ 9%
	คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม.								
	และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	2.25	ลบ.ม.	2,140.19	4,815.43	485.00	1,091.25	5,906.68	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	10.50	ลบ.ฟ.	400.00	4,200.00			4,200.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อในการยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา นาย ก. น.

เลขที่บัตรประชาชน 9-999999999-9

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

คำนวณภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

คำนวณภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา/มูลค่าของ		ค่าปรังงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- ไม้เนื้อ(ค่าแรง)	15.00	ตร.ม.			115.00	1,725.00	1,725.00	
	- ไม้กระดานสำหรับฝ้าไม้ประชิดที่ 30% ของไม้แบบ	3.15	ลบ.ฟ.	400.00	1,260.00			1,260.00	
	- ตะปู	3.75	กก.	46.73	175.24			175.24	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	2.73	กก.	39.72	108.57			108.57	
	หัก 5% หัก 0.125 ม.	659.97	ตร.ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	2,114.27	กก.	31.93	67,508.54	4.10	8,668.49	76,177.03	เมื่อหัก 7%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	3,193.99	กก.	31.09	99,801.17	3.30	10,540.17	109,841.34	เมื่อหัก 9%
	- หอบกรีดตัวตั้งยึดประลัณสาย 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	82.50	ลบ.ม.	2,140.19	176,537.65	485.00	40,010.68	216,568.33	
	ไม้แบบ (ใช้ 70%)	461.91	ลบ.ฟ.	400.00	184,764.00			184,764.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	659.97	ตร.ม.			115.00	75,896.55	75,896.55	
	- ไม้กระดานสำหรับฝ้าไม้แบบชิดที่ 30% ของไม้แบบ	138.57	ลบ.ฟ.	400.00	55,428.00			55,428.00	
	• ตะปู	164.99	กก.	46.73	7,710.10			7,710.10	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	106.17	กก.	39.72	4,216.88			4,216.88	

แบบแสดงรายการภาษีเงินขาย และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพวงมด อำเภอสทิงพระ จังหวัดสตูล

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามพองหนองชะ

คำนวณราคาตามเงื่อนไข 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้น SS ทนฯ 0.125 ม.	882.00	ตร.ม.						
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	8,537.05	กก.	31.09	265,417.02	3.30	28,172.28	293,589.30	เหล็ก 9%
	- คอนกรีตถ่วงอัตราส่วนผสมมวล 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกรวย 240 กก./ตร.ม.	110.25	ตร.ม.	2,140.19	235,955.95	485.00	53,471.25	289,427.20	
	- ไม้ฉาบ (ใช้ 70%)	6,274.0	ตร.ม.	400.00	246,960.00			246,960.00	
	- ไม้ฉาบ(ค่าแรง)	882.00	ตร.ม.			115.00	101,430.00	101,430.00	
	- ไม้คร่าวสำหรับทำไม้แบบค้ำ 30% ของไม้ฉาบ	185.22	ตร.ม.	400.00	74,088.00			74,088.00	
	- ตะปู	220.50	กก.	46.73	10,303.97			10,303.97	
	- สกรูขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2.8 (ค้ำ 2% ของไม้คร่าวสำหรับค้ำ)	170.74	กก.	39.72	6,781.84			6,781.84	
	พื้น S6 ทนฯ 0.15 ม.	192.00	ตร.ม.						
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	2,230.09	กก.	31.09	69,333.43	3.30	7,359.29	76,692.72	เหล็ก 9%
	- คอนกรีตถ่วงอัตราส่วนผสมมวล 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกรวย 240 กก./ตร.ม.	28.80	ตร.ม.	2,140.19	61,637.47	485.00	13,368.00	75,005.47	
	- ไม้ฉาบ (ใช้ 70%)	134.40	ตร.ม.	400.00	53,760.00			53,760.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	192.00	ตร.ม.			115.00	22,080.00	22,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ เกษตรอำเภอสุพรรณบุรีพัฒนาอิเล็กทรอนิกส์ หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบแก้ไขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองของนายชัช

กำหนดราคาตามบัญชี 2: ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เหล็กรับรับค้ำไม้แบบลึกที่ 3036 ของไม้แบบ	40.32	ลบ.ฟ.	400.00	16,128.00			16,128.00	
	- ตะปู	48.00	กก.	46.73	2,243.04			2,243.04	
	- สกรูเหล็กเบอร์ 18 (ลึก 256 ของไม้แบบลึกที่รวมค)	44.60	กก.	39.72	1,771.58			1,771.58	
	พื้น PSI ขนาด 0.10 ม.	1,239.00	ตร.ม.						
	- ตะแกรงเหล็กเส้นรูป A ขนาด ขนาดยาว 0.20 x 0.20 ม.	1,239.00	ตร.ม.	46.73	57,898.47	5.00	6,195.00	64,093.47	
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงระบอบ 240 กก./ตร.ม.	61.95	คิว.ม.	2,140.19	132,584.77	485.00	30,065.75	162,650.52	
	- ผนังพื้นชั้นฐานสูงรูปห้องเรียบ รับน้ำหนักบรรทุกจรตลอดผิวไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	1,239.00	ตร.ม.	235.00	291,165.00	25.00	30,975.00	322,140.00	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	43.36	คิว.ฟ.	400.00	17,344.00			17,344.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	61.95	ตร.ม.			115.00	7,124.25	7,124.25	
	- ไม้เหล็กรับรับค้ำไม้แบบลึกที่ 3036 ของไม้แบบ	13.00	คิว.ฟ.	400.00	5,200.00			5,200.00	
	- ตะปู	15.49	กก.	46.73	723.73			723.73	
	- สกรูเหล็กเบอร์ 18 (ลึก 256 ของไม้แบบลึกที่รวมค)	24.78	กก.	39.72	984.26			984.26	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองหนองมะเกลือ

คำนวณราคาประเมินเมื่อ 2: ธันวาคม พ.ศ. 2565

ค่าสัมพัทธ์	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
	กับ PS2 หน้า 0.10 ม.	99.00	ตร.ม.								
	- ตะแกรงเหล็กเส้นรูป 4 ม.ม ขนาดยาว 0.20 x 0.20 ม.	99.00	ตร.ม.	46.73	4,626.27	5.00	495.00		5,121.27		
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 ซม./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 ซม./ตร.ม.	4.95	ตร.ม.	2,140.19	10,593.94	485.00	2,400.75		12,994.69		
	- แกร่งเหล็กเส้นจลึงเรียบ รับน้ำหนักบรรทุกจรตลอดทั้งไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.	99.00	ตร.ม.	270.00	26,730.00	25.00	2,475.00		29,205.00		
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	3.46	ลบ.ฟ.	400.00	1,384.00				1,384.00		
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	0.95	ตร.ม.			115.00	569.25		569.25		
	- ไม้เสริมสำหรับรับน้ำหนักแบบคัลลิก 30% ของไม้แบบ	1.03	ลบ.ฟ.	400.00	412.00				412.00		
	- ตะปู	1.24	กก.	46.73	57.83				57.83		
	- อวนผูกเหล็กแบริ่ง 18 (คัลลิก 2 ซม. ของน้ำหนักเหล็กทั้งมวล)	1.98	กก.	39.72	78.65				78.65		
	4.5 หมายเหตุงานโครงสร้างเป็นไม้										
	บัญชี ST1										
	- วัสดุ S424 RB9 (0.499 กก./ม.)	315.79	กก.	31.93	10,083.10	4.10	1,294.73		11,377.83	เมื่อวัสดุ 7%	
	- วัสดุ S040 DB16 (1.578 กก./ม.)	279.13	กก.	31.09	8,678.21	3.30	921.13		9,599.34	เมื่อวัสดุ 11%	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ทำภาษี: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรธานี

แบบแสดงภาษี: 2565

หน่วยงานผู้ขอใบหักภาษี: องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองนาของ

จำนวนรายการ: 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ต้นทุนงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	• ทราย	1.80	มว.	46.73	84.11			84.11	
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	0.95	กก.	39.72	37.88			37.88	
4.6 หนองนาโครงสร้างทางของ									
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	172.82	กก.	31.93	5,518.22	4.10	708.57	6,226.79	เหลือวัสดุ 7%
	- คอมกรีตกำลังอัดประลัยเฉลี่ย 28 วัน รูปทรงแท่ง 280 ซม./คร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 ซม./คร.ชม.	2.02	ลบ.ม.	2,140.19	4,329.60	685.00	981.16	5,310.76	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	14.16	ลบ.ฟ.	400.00	5,664.00			5,664.00	
	- ไม้ฉาก (ค่าแรง)	20.23	ตร.ม.			115.00	2,326.45	2,326.45	
	- ใส่วาส์สำหรับค่าไม้แบบค้ำยัน 30% ของไม้ฉาก	4.24	ลบ.ฟ.	400.00	1,696.00			1,696.00	
	- ตะปู	5.06	กก.	46.73	236.34			236.34	
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	3.46	กก.	39.72	137.29			137.29	
4.7 หนองนาโครงสร้างค้ำยันค่อร้ ค.ส.ล.									
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	204.26	กก.	31.93	6,522.03	4.10	837.47	7,359.50	เหลือวัสดุ 7%
	- คอกรัดค้ำยันค่อร้ค้ำยันค่อร้ 28 วัน รูปทรงแท่ง 280 ซม./คร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 ซม./คร.ชม.	2.39	ลบ.ม.	2,140.19	5,117.99	485.00	1,159.64	6,276.83	

แบบแสดงรายการทรัพย์สินทางปัญญา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๑๑

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แนวเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองและคณะ

กำหนดราคาตามแบบ 2: ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัฐสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาพ/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาพ/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ (ใช้ 70 ชม.)	16.73	ลบ.พ.	400.00	6,692.00			6,692.00	
	- ไม้ฉาก (คำนวณ)	23.91	ตร.ม.			115.00	2,749.65	2,749.65	
	- ไม้กระดานใช้ปูพื้น 30% ของไม้แบบ	5.01	ลบ.พ.	400.00	2,004.00			2,004.00	
	- ตะปู	5.95	กก.	46.73	279.33			279.33	
	- สกรูผูกเหล็กเบอร์ 18 (ใช้ 296 ขยง) 1/2 นิ้ว (เหล็กหมุด)	4.09	กก.	39.72	162.26			162.26	
	4.8 ควบคุมการก่อสร้างรับหลังคา								
	หลังคาส่วนที่ 1								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 60 x 30 x 10 มม. ขนาด 1.6 มม. (น้ำหนัก 1.63 กก./ม.)	391.20	กก.	29.60	11,579.52	10.00	3,912.00	15,491.52	นบ
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 มม. ขนาด 2.3 มม. (น้ำหนัก 3.26 กก./ม.)	498.78	กก.	29.13	14,529.46	10.00	4,987.80	19,517.26	ชั้นบัน
	- ทองเหลืองลวดเส้นเอ็นยี่สิบห้า ขนาด 150 x 100 มม. ขนาด 3.2 มม. (น้ำหนัก 12.02 กก./ม.)	1,153.92	กก.	30.38	35,056.09	10.00	11,539.20	46,595.29	ตะแ
	- ขวดพลาสติกใสใส่น้ำยาล้างสี ขนาด 100 x 100 มม. ขนาด 2.3 มม. (น้ำหนัก 6.96 กก./ม.)	128.62	กก.	40.70	5,234.87	10.00	1,286.21	6,521.07	ถัง

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ข้อมูลรายการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง พื้นสาธารณะของบ้านเอกชนของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทรายขาว

คำนวณราคาฐานภาษี 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กเรียบสีดำ ขนาด 200 x 200 มม. หน้า 6 มม. (น้ำหนัก 48.67 กก./ตร.ม.)	46.72	กก	33.00	1,541.87	10.00	467.23		2,009.10		PL
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองทับกับสนิม + สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	183.22	ตร.ม.	62.68	11,484.35	38.00	6,962.44		18,446.79		
	- 1 Bolt 12 x 400 มม.	96.00	ชุด	68.00	6,528.00				6,528.00		
	หลังคาส่วนที่ 2										
	- เหล็กตัวสี่ ขนาด 60 x 30 x 10 มม. หน้า 1.5 มม. (น้ำหนัก 1.53 กก./ม.)	102.69	กก	29.60	3,039.62	10.00	1,026.90		4,066.52		แป
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองทับกับสนิม + สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	136.92	กก	29.13	3,988.48	10.00	1,369.20		5,357.68		ฉันทัน
	- ท่อนเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100 x 50 มม. หน้า 3.2 มม. (น้ำหนัก 7.02 กก./ม.)	189.54	กก	29.97	5,680.51	10.00	1,895.40		7,575.91		ละเล
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 50 x 50 มม. หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 3.35 กก./ม.)	31.62	กก	29.61	936.39	10.00	316.24		1,252.63		ตั้ง
	- แผ่นเหล็กเรียบสีดำ ขนาด 150 x 150 มม. หน้า 6 มม. (น้ำหนัก 48.67 กก./ตร.ม.)	13.14	กก	33.00	433.65	10.00	131.41		565.06		PL
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองทับกับสนิม + สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	44.28	ตร.ม.	62.68	2,775.35	38.00	1,682.56		4,457.91		

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ กับสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ๒๒๒๒๒๒๒๒/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองพนาจะนะ

คำนวณราคาตามเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- 1 Rod: 12 x 400 มม.	48.00	ชุด	68.00	3,264.00			3,264.00	
	หลังคาส่วนที่ 3								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 60 x 30 x 10 มม. หน้า 1.6 มม. (น้ำหนัก 1.63 กก./ม.)	1,507.10	กก.	29.60	56,450.16	10.00	19,071.00	75,521.16	แป
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 มม. หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 3.26 กก./ม.)	2,448.26	กก.	29.13	71,317.81	10.00	24,482.60	95,800.41	จันทัน
	- ทองเหลืองวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 150 x 80 มม. หน้า 4.5 มม. (น้ำหนัก 15.22 กก./ม.)	6,575.04	กก.	30.34	199,486.71	10.00	65,750.40	265,237.11	คานา
	- ทองเหลืองวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 150 x 80 มม. หน้า 6 มม. (น้ำหนัก 19.83 กก./ม.)	504.87	กก.	30.34	15,317.81	10.00	5,048.72	20,366.53	ตะขั่ว
	- ทองเหลืองวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 75 x 75 มม. หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 5.15 กก./ม.)	422.87	กก.	29.57	12,504.16	10.00	4,228.67	16,732.83	คานา
	- แผ่นเหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 200 x 200 มม. หน้า 6 มม. (น้ำหนัก 48.67 กก./ตร.ม.)	212.20	กก.	33.00	7,002.64	10.00	2,122.01	9,124.65	PL
	- งานพาสานกันยี่สิบเหลี่ยม (รองพื้นกันสนิม + สังกะสี 2 เท่า)	859.91	ตร.ม.	62.68	53,899.45	38.00	32,616.75	86,516.20	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของคณะของ

คำนวณราคาตามแบบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- J Bolt 12 x 400 มม.	436.00	ชุด	68.00	29,648.00			29,648.00	
	เหล็กเส้นที่ 4								
	- เหล็กตัวจี่ ขนาด 60 x 30 x 10 มม.หนา 1.6 มม. (น้ำหนัก 1.63 กก./ม.)	101.88	กก.	29.60	3,015.50	10.00	1,018.75	4,034.25	ลว
	- เหล็กเส้นขนาด 100 x 30 x 20 มม.หนา 1.6 มม. (น้ำหนัก 1.63 กก./ม.)	663.12	กก.	29.12	19,310.05	10.00	6,631.20	25,941.25	จ่ายคืน
	- ทองเหลืองวงรีเหล็กเส้นผ่า ขนาด 125 x 75 มม.หนา 2.3 มม. (น้ำหนัก 6.96 กก./ม.)	87.00	กก.	30.12	2,620.44	10.00	870.00	3,490.44	อะไหล่
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม.หนา 4 มม. (น้ำหนัก 3.06 กก./ม.)	7.65	กก.	24.64	188.50	10.00	76.50	265.00	Support
	- งานพาสีผนังปูนกับเหล็ก (รองพื้นกับฉาบ + สีฉาบ 2 (เขียว)	64.51	ตร.ม.	62.68	4,043.49	38.00	2,451.38	6,494.87	
	- 1 Bolt 12 x 400 มม.	40.00	ชุด	68.00	2,720.00			2,720.00	
	หลังคาฉนวนที่ 3								
	- ร่องเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมเส้นผ่า ขนาด 100 x 50 มม.หนา 2.3 มม. (น้ำหนัก 5.15 กก./ม.)	3,064.25	กก.	29.43	90,180.88	10.00	30,642.50	120,823.38	ลว
	- ร่องเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมเส้นผ่า ขนาด 75 x 75 มม.หนา 2.3 มม. (น้ำหนัก 3.15 กก./ม.)	448.10	กก.	29.57	13,250.36	10.00	4,481.02	17,731.38	1, 2

แบบแสดงรายการฯฯ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางทราย อำเภอบางหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

และเลขที่2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อยฯ

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุเหล็กวงรีเส้นผ่าศูนย์กลาง 125 x 75 มม. ขนาด 4.0 มม. (น้ำหนัก 1.72 กก./ม.)	837.75	กก.	29.91	25,056.91	10.00	8,377.46	33,434.33	3
	- ท่อนเหล็กวงรีเส้นผ่าศูนย์กลาง 100 x 50 มม. ขนาด 2.3 มม. (น้ำหนัก 5.15 กก./ม.)	406.85	กก.	29.43	11,973.60	10.00	4,068.50	16,042.10	Detail
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. ขนาด 4 มม. (น้ำหนัก 3.06 กก./ม.)	12.85	กก.	21.64	276.67	10.00	128.52	405.19	Support
	- แผ่นเหล็กเรียบขนาด 100 x 100 มม. ขนาด 6 มม. (น้ำหนัก 48.67 กก./ตร.ม.)	9.25	กก.	33.00	305.16	10.00	92.47	397.63	PL
	- งานพาด้ำรั้วกันกับพื้นผิวเหล็ก (รองพื้นกับสับิม + สับิม 2 เมตร)	257.51	ตร.ม.	62.68	16,140.41	38.00	9,785.19	25,925.60	
	- J Bolt 12 x 400 มม.	84.00	ชุด	68.00	5,712.00			5,712.00	
	หลังคาส่วนที่ 6								
	- ครอบหลังคาเหล็กเส้นขนาด 125 x 75 มม. ขนาด 2.3 มม. (น้ำหนัก 6.96 กก./ม.)	417.60	กก.	30.12	12,578.11	10.00	4,176.00	16,754.11	Detail
	- แผ่นเหล็กเรียบขนาด 100 x 100 มม. ขนาด 6 มม. (น้ำหนัก 48.67 กก./ตร.ม.)	0.97	กก.	33.00	32.12	10.00	9.73	41.85	PL
	- งานพาด้ำรั้วกันกับพื้นผิวเหล็ก (รองพื้นกับสับิม + สับิม 2 เมตร)	294.02	ตร.ม.	66.64	1,600.69	38.00	912.76	2,513.45	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ชุมชนเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านหลวง อำเภอหางดง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวงของทางคณะ

คำนวณราคาผลงานเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุที่ใช้จริง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
โครงสร้าง T1									
	- เหล็กข้อกลม ขนาด 2" หน้า 3.2 มม. (น้ำหนัก 4.53 กก./ม.)	131.42	กก.	29.92	3,931.95	12.00	1,576.98	5,508.93	Chords
	- เหล็กข้อกลม ขนาด 1 1/2" หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	112.27	กก.	29.65	3,328.94	12.00	1,347.30	4,676.24	Webs
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. หน้า 4 มม. (น้ำหนัก 3.16 กก./ม.)	3.67	กก.	24.64	90.48	12.00	44.06	134.54	Support
	- งานเชื่อมเหล็กกับเหล็ก (รองพื้นกับสนิม + สีส้ม 2 เท่า)	9.77	ตร.ม.	62.68	612.59	38.00	371.36	983.97	
	- Bolt M12	24.00	ชุด	42.00	1,008.00			1,008.00	
โครงสร้าง T2									
	- เหล็กข้อกลม ขนาด 2" หน้า 3.2 มม. (น้ำหนัก 4.53 กก./ม.)	108.72	กก.	29.92	3,252.90	12.00	1,304.64	4,557.54	Chords
	- เหล็กข้อกลม ขนาด 1 1/2" หน้า 2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	86.47	กก.	29.65	2,563.97	12.00	1,027.69	3,601.66	Webs
	- งานเชื่อมเหล็กกับเหล็ก (รองพื้นกับสนิม + สีส้ม 2 เท่า)	7.70	ตร.ม.	62.68	482.33	38.00	292.42	774.75	
4.9 หมวดงานโครงสร้างหลังคาคลุมที่จอดรถ									
	โครงสร้างฐานราก FXI	15.00	พุ่ม						
	งานชุดคาน-ถอมคานฐานราก	30.24	ลบ.ม.			99.00	2,993.76	2,993.76	
	ค่าขนส่งวัสดุและค่าเช่ารถบรรทุก	60.00	คัน	880.00	52,800.00	350.00	21,000.00	73,800.00	

แผนแสดงรายการ บริการแผน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าทอง อำเภอท่าทอง จังหวัดอุบลราชธานี

หมายเลขที่ ๒๕๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าทอง

จำนวนราคากลาง ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุเบื้องต้น		ต้นทุนงาน		รวมค่าวัสดุ	งบฯรวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าที่ดินหัวงานเพิ่ม มอว. รูปตัว D ขนาด 0.18 x 0.18 ม.	60.00	คัน			150.00	9,000.00	9,000.00	
	- งาน test เสาเข็ม seismic test	0.00	คัน	300.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบขนาด 10 ซม.	2.16	ลบ.ม.	537.39	1,160.76	91.00	196.56	1,357.32	
	- หินกรวดขนาดหน้า 5 ซม.	1.08	ลบ.ม.	1,400.00	1,512.00	306.00	330.48	1,842.48	
	- หินกรวดทำลึงสำหรับลูกระนาด 25 ซม. รูปขนาด 280 ซม./ตร.ม.	8.64	ลบ.ม.	2,100.19	18,491.24	391.00	3,378.24	21,869.48	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	20.16	ลบ.ฟ.	400.00	8,064.00			8,064.00	
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	25.80	ตร.ม.			115.00	3,312.00	3,312.00	
	- ไม้เสริมสำหรับค้ำไม้แบบลึก 30% ของไม้แบบ	6.04	ลบ.ฟ.	400.00	2,416.00			2,416.00	
	- ตะปู	7.20	กม.	46.73	336.46			336.46	
	- เหล็ก SD40 RB9 (0.459 กก./ม.)	38.44	กก.	31.93	1,227.48	4.10	157.62	1,385.10	เมื่อหัก 7%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.575 กก./ม.)	525.47	กก.	31.09	16,336.99	3.30	1,734.06	18,071.05	เมื่อหัก 11%
	- ทรายถมสำหรับ 18 (คิด 2% ของค่าทำถนนทั้งหมด)	11.28	กก.	39.72	447.98			447.98	
	- ทรายสำหรับถม CXI	15.00	ตร.ม.						
	- เหล็ก SR24 RB9 (0.499 กก./ม.)	291.53	กก.	31.93	9,308.42	4.10	1,195.26	10,503.67	เมื่อหัก 7%

แบบแสดงรายการทรัพย์สินทางปัญญา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพ มอ.สงขล.

สถานที่ก่อสร้าง ฝั่งสะพานคลอง อำเภอพนาของ จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ 0000000000/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของของทตพนา

คำนวณราคาทางเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	- เหล็ก 5000 DB16 (1.578 กก./ม.)	409.87	กก.	31.09	12,742.85	3.30	1,352.57	14,095.42		เนื้อวัสดุ 11%
	- คอนกรีตทำถังอัด/ระลึยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ทง.ณ. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ณ.	4.88	ลบ.ม.	2,140.19	10,433.43	391.00	1,906.13	12,339.55		
	- ไม้แฉง (ใช้ 70%)	34.19	ลบ.ม.	400.00	13,648.00			13,648.00		
	- ไม้แป้นดัด(ค้ำแรง)	48.75	ลบ.ม.			115.00	5,606.25	5,606.25		
	- ไม้โครงลำหรือค้ำไม้แฉงคัตที่ 30% ของไม้แป้น	10.23	ลบ.ม.	400.00	4,092.00			4,092.00		
	- ตะปู	12.19	กก.	46.73	569.52			569.52		
	- ลวดผูกเหล็กบอ 18 (เค็ด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	14.03	กก.	41.12	576.83			576.83		
	โครงเหล็กค้ำเสา									
	- ท่อนเหล็กวงสี่เหลี่ยมเส้นผ่า ขนาด 100 x 50 มม. ยาว 3.2 มม. (น้ำหนัก 7.02 กก./ม.)	3,352.75	กก.	29.79	99,878.48	12.00	40,233.02	140,111.51		น
	- ท่อนเหล็กกลม ขนาด 3 1/2" พว 3.2 มม. (น้ำหนัก 7.77 กก./ม.)	617.72	กก.	30.06	18,558.51	12.00	7,412.58	25,981.09		
	- ท่อนเหล็กกลม ขนาด 3" พว 3.2 มม. (น้ำหนัก 5.97 กก./ม.)	1,466.83	กก.	30.08	44,122.22	12.00	17,601.95	61,724.16		
	- แผ่นเหล็กเรียบค้ำ ขนาด 250 x 1000 มม. พว 20 มม. (น้ำหนัก 162.22 กก./ตร.ม.)	608.33	กก.	33.00	20,074.73	10.00	6,083.25	26,157.98		น

แบบแสดงรายการ ๖ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง จำนวนของ อำเภอหางทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานที่ได้รับจ้างจาก องค์การบริหารส่วนตำบลหางทองหนองมะเขือ

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมเงิน	รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	- งานทาสีน้ำมันสีเงินมรกต (รองพื้นกันสแลม + สีน้ำมัน 2 สีละ)	241.03	ตร.ม.	62.68	15,107.81	38.00	9,159.17	24,266.98		
	- 1 Bolt 25 x 600 มม.	120.00	ชุด	218.00	26,160.00			26,160.00		
	4.10 ทนความร้อนโครงสร้างคอนกรีตการ									
	พื้น GS1 ขนาด 0.15 ม.	3,381.40	ตร.ม.							
	- ระยะเวลาติดตั้งวัสดุรูป 6 มม พบค่าตาราง 0.20 x 0.20 ม.	3,381.40	ตร.ม.	74.55	252,083.37	5.00	16,907.00	268,990.37		
	- ทรายถมยาบขนาด 10 ซม.	338.14	ลบ.ม.	537.39	181,713.05	91.00	30,770.74	212,483.79		
	- ระยะเวลาติดตั้งวัสดุประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 28x2 ซม./วง ซม. และรูปทรงกระบอก 240 ซม./วง ซม.	507.21	ลบ.ม.	2,140.19	1,085,525.77	305.00	155,206.26	1,240,732.03		
	- ไม่นยว (ใช้ 7096)	355.04	ลบ.ฟ	400.00	142,016.00			142,016.00		
	- ไม่นยว(ด้านรง)	507.21	ตร.ม.			115.00	58,329.15	58,329.15		
	- ใส่น้ำสำหรับล้างพื้นคอนกรีต 30% ของปริมาณ	106.51	ลบ.ฟ.	400.00	42,604.00			42,604.00		
	- ตะปู	126.80	มม.	46.73	5,925.48			5,925.48		
	พื้น GS2 ขนาด 0.10 ม.	378.61	ตร.ม.							
	- ระยะเวลาติดตั้งวัสดุรูป 4 มม พบค่าตาราง 0.20 x 0.20 ม.	328.61	ตร.ม.	46.73	15,355.95	5.00	1,643.05	16,999.00		
	- ทรายถมยาบขนาด 10 ซม.	32.86	ลบ.ม.	537.39	17,659.17	91.00	2,990.35	20,649.52		

แบบผลสำรวจการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดหนองบัว

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองจะ

ฝ่ายบริหารอาคารสถานที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะยี่ห้อ acer 28 นิ้ว รุ่น i3-10100 8GB/SSD 256GB/จอ 24" /คพ.ชม.	32.86	ตัว.ม.	2,140.19	70,328.78	306.00	10,055.47	80,384.25	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	23.00	ลบ.ฟ.	400.00	9,200.00			9,200.00	
	- ไม้แบบ (ด้านข)	32.86	ตร.ม.			115.00	3,779.02	3,779.02	
	- ไม้ตั้งสำหรับค้ำไม้แบบตัดที่ 30% ของไม้แบบ	6.90	ลบ.ฟ.	400.00	2,760.00			2,760.00	
	- ตะปู	8.22	กก.	46.73	383.90			383.90	
	4.1.1 หมวดงานโครงสร้างในอาคาร								
	ฐานรากแบบเสาธง	1.00	วงกลม						
	- งานชุดต้น-ถมกับฐานราก	1.43	ลบ.ม.			99.00	141.57	141.57	
	- เสาเข็มรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18 x 0.18 x 8 ม. กัดลึกลงดิน 6 เมตร (รวมค่าขุด)	4.00	คัน	880.00	3,520.00	394.00	1,576.00	5,096.00	
	- ไม้ค้ำยัน 6 คัน/คัน								
	- ค้ำยันค้ำยันเสาเข็ม คอ.ร. รูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18 x 0.18 ม.	4.00	คัน			150.00	600.00	600.00	
	- งาน test เสาเข็ม static test	0.00	คัน	300.00	0.00			0.00	
	- ทารอยหยางขนาด 10 ซม.	0.10	ลบ.ม.	537.39	53.74	91.00	9.10	62.84	
	- คอ.ร.ค้ำยันเสาเข็มขนาด 5 ซม.	0.05	ลบ.ม.	1,400.00	70.00	306.00	15.30	85.30	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอพนมทอง จังหวัดสุราษฎร์

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพายนงของทางคณะ

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- คEMENTสำเร็จรูปประสิทธิ์มีอายุ 28 วัน รูปูภาวศกั 230 กก./ช.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ช.ม.	0.40	ลบ.ม.	2,140.19	856.08	391.00	156.40	1,012.48	
	- ไม้แบบ (ไม้ 70%)	1.12	ลบ.พ.	400.00	448.00			448.00	
	- ไม้แบบ (ค้ำแรง)	1.60	ตร.ม.			115.00	184.00	184.00	
	- ไม้ค้ำสำหรับค้ำไม้แบบตั้งที่ 30% ของไม้แบบ	0.33	ลบ.พ.	400.00	132.00			132.00	
	- ตะปู	0.40	กก.	46.73	18.69			18.69	
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	41.81	กก.	31.09	1,300.00	3.30	137.99	1,437.99	เมื่อถึงฤดู 9%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (ตัด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	0.84	กก.	39.72	33.22			33.22	
	เผาคะละเม้า	1.00	คัน						
	- เหล็ก SR24 RB6 (0.222 กก./ม.)	9.32	กก.	26.12	243.54	4.10	35.23	281.77	เมื่อถึงฤดู 5%
	- เหล็ก SD40 DB20 (2.466 กก./ม.)	30.10	กก.	31.09	935.66	3.30	99.31	1,034.97	เมื่อถึงฤดู 13%
	- คEMENTสำเร็จรูปประสิทธิ์มีอายุ 28 วัน รูปูภาวศกั 230 กก./ช.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ช.ม.	0.32	ลบ.ม.	2,140.19	693.42	391.00	126.68	820.11	
	- ไม้แบบ (ไม้ 70%)	1.51	ลบ.พ.	400.00	604.00			604.00	
	- ไม้แบบ (ค้ำแรง)	2.16	ตร.ม.			115.00	248.40	248.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒										
สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลพนาทอง อำเภอพิบูลย์รักษ์										
และวันที่ :/2565										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองและคณะ										
คำนวณราคากลางเมื่อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			คำนวณงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	- ไม้คร่าวสำหรับทำไม้แบบค้ำ 30% ของไม้แบบ	0.45	ลบ.ฟ.	400.00	180.00				180.00	
	- ตะปู	0.54	กก.	46.73	25.23				25.23	
	- วัสดุสำหรับทำแบบ 18 (คิด 2% ของไม้แบบสำหรับทำแบบค้ำ)	0.79	กก.	39.72	31.31				31.31	
4.12 ผนังกั้นน้ำรอบบ่อน้ำ										
	- เสาค้ำไม้รูปทรงแปดเหลี่ยมขนาด ขนาด 0.15 x 0.15 x 6 ม. กัลลิ่งรับน้ำหนักบนทุกบ่อลวดด้วย 1.6 ตัน/ตัน	16.00	ตัน	528.00	8,448.00	176.00	2,816.00		11,264.00	
	- ค้ำไม้ที่หัวเสาเข็ม มอว. รูปทรงแปดเหลี่ยมขนาด ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	16.00	ตัน			150.00	2,400.00		2,400.00	
	- งาน test เสาเข็ม seismic test	0.00	ตัน	300.00	0.00				0.00	
	- ทรายถมยกหนา 10 ซม.	2.00	ลบ.ม.	537.39	1,072.09	91.00	181.55		1,253.64	
	- คอนกรีตอัดหนาหนา 5 ซม.	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,396.50	306.00	305.24		1,701.74	
	- คอนกรีตอัดกำลังอัดประต้อมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	5.24	ลบ.ม.	2,140.19	11,223.16	391.00	2,050.40		13,273.56	
	ไม้แบบ (ใช้ 70%)	25.66	ลบ.ฟ.	400.00	10,264.00				10,264.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	36.67	ตร.ม.			115.00	4,217.05		4,217.05	
	- ไม้คร่าวสำหรับทำไม้แบบค้ำที่ 30% ของไม้แบบ	7.69	ลบ.ฟ.	400.00	3,076.00				3,076.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบแสดงภาษีเงินได้...../2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองอุบลราชธานี

จำนวนราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	9.17	กก.	46.73	428.40			428.40	
	เหล็ก SD40 DB12 (0.888 มม./ม.)	507.58	กก.	31.09	15,780.38	3.30	1,675.00	17,455.58	เหลือวัสดุ 9%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (เส้น 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	10.15	กก.	39.72	403.22			403.22	
	4.13 หมวดงานโครงสร้างฐานรับประติมากรรม								
	- เสริมฐานปูนก่อ ขนาด 0.18 x 0.18 x 9 ม. สำหรับรับประติมากรรมรูปสัตว์ ๒.1 ตัว/ตัว	1.00	ตัว	990.00	990.00	394.00	394.00	1,384.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม คสล. รูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18 x 0.15 ม.	1.00	ตัว			150.00	150.00	150.00	
	- งาน test เสาเข็ม geologic test	0.00	ตัว	300.00	0.00			0.00	
	- ทรายกรองน้ำเส้นรูป 6 มม. ขนาดยาว 0.20 x 0.20 ม.	6.25	ตร.ม.	74.55	465.94	5.00	31.25	497.19	
	- ทรายถมบางหนา 10 ซม.	0.63	ลบ.ม.	537.39	335.87	91.00	56.88	392.74	
	- คอนกรีตกำลังอัดปะลิวี่อายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงวงกลม 240 กก./ตร.ซม.	1.25	ลบ.ม.	2,140.19	2,675.24	391.00	438.75	3,163.99	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	0.44	ลบ.ฟ.	400.00	176.00			176.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	0.63	ตร.ม.			115.00	71.88	71.88	
	- วัสดุอื่นที่รวมไว้ในแบบที่ 30% ของไม้แบบ	0.13	ลบ.ฟ.	400.00	52.00			52.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ผลราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพามทอง อำเภอพามทอง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองพามทอง

ค่าประมาณราคางาน 2: ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	2.16	กิโล	46.73	100.94			100.94	
	- เหล็ก SD40 RB9 (0.๑92 กก./ม.)	15.38	กก.	31.93	490.99	4.10	63.05	554.04	เนื้อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD๑0 DB12 (0.888 กก./ม.)	159.38	กก.	31.09	4,333.34	3.30	459.96	4,793.29	เนื้อวัสดุ ๑%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (เส้น 29๒ ของหน้าเหล็กทั้งหมด)	3.10	กก.	39.72	122.94			122.94	
	ฐานราก FX3	94.00	ชุด						
	- งานชุดต้น-ถมกลีฐานราก	18.57	ลบ.ม.			99.00	1,838.87	1,838.87	
	- เสาค้ำรับฐานตัวเสา ขนาด 0.15 x 0.15 x 6 ม. กว้างรับน้ำหนักบรรทุกตลอดข้อ 2.5 ต้น/ต้น	94.00	ต้น	514.00	48,316.00	176.00	16,544.00	64,860.00	
	- ก่อสร้างหัวเสาเข็ม คอน. รูปตัวโอ ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	94.00	ต้น			150.00	14,100.00	14,100.00	
	- งาน เสร็จ เสาค้ำรับ เสร็จเสา 'เสา'	0.00	ต้น	300.00	0.00			0.00	
	- พายทรายถมหนา 10 ซม.	1.50	ลบ.ม.	537.39	808.23	91.00	136.86	945.10	
	- คอนกรีตขยายหนา 5 ซม.	0.75	ลบ.ม.	1,400.00	1,052.50	306.00	230.11	1,282.91	
	- คอนกรีตกำลังอัดปรัชสิทธิ์อายุ 28 วัน รูปฐานเสา 250 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	4.51	ลบ.ม.	2,140.19	9,656.54	391.00	1,786.19	11,420.73	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	31.59	ลบ.ฟ.	400.00	12,632.00			12,632.00	

ฉบับร่างรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ :ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางทอง อำเภอพนาพร จังหวัดชลบุรี

แบบร่างที่ :/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพรของนายอชช

คำนวณราคากลางเมื่อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ฉลิม(ค้ำแรง)	45.12	ตร.ม.			115.00	5,188.80	5,188.80	
	- ไม้โครงสำหรับค้ำไม้ฉลิม(ชนิดที่ 30% ของไม้ฉลิม)	9.47	ลบ.ฟ.	400.00	3,788.00			3,788.00	
	- ตะปู	11.28	กก.	45.73	527.11			527.11	
	- เหล็ก SD40 RB9 (0.499 กก./ม.)	80.30	กก.	31.93	2,564.08	4.10	329.24	2,893.32	เผื่อวัสดุ 7%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	727.88	กก.	31.09	22,629.66	3.30	2,401.99	25,031.65	เผื่อวัสดุ 9%
	- ทรายถมเกรดเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	16.16	กก.	39.72	642.02			642.02	
	เสา CX2	18.00	ต้น						
	- เหล็ก SR24 RB6 (0.222 กก./ม.)	55.01	กก.	26.12	1,436.90	4.10	225.55	1,662.45	เผื่อวัสดุ 5%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	170.35	กก.	31.09	5,296.30	3.30	562.17	5,858.47	เผื่อวัสดุ 9%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปทรงยาว 280 มม./กว้าง 280 มม./หนา 280 มม. และรูปทรงกระบอก 240 มม./กว้าง 280 มม./หนา 280 มม.	1.76	ลบ.ม.	2,140.19	3,766.73	391.00	688.16	4,454.89	
	- ไม้ฉลิม (ที่ 70%)	24.64	ลบ.ฟ.	400.00	9,856.00			9,856.00	
	- ไม้ฉลิม(ค้ำแรง)	35.20	ลบ.ม.			115.00	4,048.00	4,048.00	
	- ไม้โครงสำหรับค้ำไม้ฉลิมแบบค้ำที่ 30% ของไม้ฉลิม	7.39	ลบ.ฟ.	400.00	2,956.00			2,956.00	
	- ตะปู	8.80	กก.	46.73	411.22			411.22	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๑

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรธานี

แบบแปลนที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของของกระทรวง

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- วัสดุผูกเหล็กเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	4.51	กก.	39.72	179.03			179.03	
	เสา CX3	94.00	ชิ้น						
	- เหล็ก SR24 RB6 (0.777 กก./ม.)	236.64	กก.	33.17	7,849.45	4.10	970.24	8,819.69	เมื่อวัสดุ 5%
	- เหล็ก SD40 DB12 (0.888 กก./ม.)	909.84	กก.	31.09	28,297.07	3.30	3,002.49	31,289.56	เมื่อวัสดุ 9%
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน ฐานรากบดก 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	5.29	ตร.ม.	2,140.19	11,316.25	391.00	2,067.41	13,383.67	
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	98.70	ตร.ม.	400.00	39,480.00			39,480.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	141.00	ตร.ม.			115.00	16,215.00	16,215.00	
	- ไม้กระดานรับค้ำไม้แบบคิดที่ 30% ของไม้แบบ	29.61	ตร.ม.	400.00	11,844.00			11,844.00	
	- ทราย	35.25	ตร.	46.73	1,647.23			1,647.23	
	- ทรายลูกรังเบอร์ 18 (คิด 2% ของน้ำหนักทรายทั้งหมด)	22.93	ตร.	39.72	910.77			910.77	
	คาน BX1 ขนาดหน้าตัด 0.20x0.40 ร.	58.90	ร.						
	- งานขุดดิน	6.13	ตร.ม.			60.00	367.54	367.54	
	- เหล็ก SR24 RB6 (0.222 กก./ม.)	110.21	กก.	33.17	3,655.66	4.10	451.86	4,107.51	เมื่อวัสดุ 5%
	- เหล็ก SD40 DB16 (1.576 กก./ม.)	619.01	กก.	31.09	19,244.97	3.30	2,042.73	21,287.70	เมื่อวัสดุ 11%

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ตรวจการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรธานี

แบบแสดงที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองหาน

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- คอนกรีตถ้ำยัดอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	4.71	ลบ.ม.	2,140.19	10,084.58	391.00	1,842.39	11,926.97
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	41.23	ลบ.ฟ.	400.00	16,492.00			16,492.00
	- ไม้แบบผ่าแฉง	58.90	ตร.ม.			115.00	6,773.50	6,773.50
	- ไม้สำหรับรับน้ำหนักที่ 30% ของไม้แบบ	12.36	ลบ.ฟ.	400.00	4,944.00			4,944.00
	- ตะปู	14.73	กก.	46.73	688.10			688.10
	- ลวดผูกเหล็กขนาด 18 (เส้น 296 ของน้ำหนักเหล็กทั้งหมด)	14.58	กก.	39.72	579.29			579.29
	ค่าแรง มข2 ขนาดหน้าลัด 0.20x0.20 ม.	58.90	ม.					
	- เหล็ก S524 S85 (0.222 กก./ม.)	146.76	กก.	33.17	4,868.02	4.10	601.72	5,469.74
	- เหล็ก SD40 DE12 (0.885 กก./ม.)	228.04	กก.	31.09	7,089.52	3.30	752.54	7,842.35
	- คEMENTทำลวดอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	2.35	ลบ.ม.	2,140.19	5,042.29	391.00	921.20	5,963.48
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	24.73	ลบ.ฟ.	400.00	9,892.00			9,892.00
	- ไม้แบบผ่าแฉง	35.34	ตร.ม.			115.00	4,064.10	4,064.10
	- ไม้สำหรับรับน้ำหนักที่ 30% ของไม้แบบ	7.41	ลบ.ฟ.	400.00	2,964.00			2,964.00

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อ/นามสกุล: นายสมชาย ใจดี

สถานที่เกิด: กรุงเทพมหานคร

เลขที่บัตรประชาชน: 1-123456789-9

หน่วยงาน: บริษัท ผลิตสินค้า จำกัด

ปีภาษี: 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/มูลค่าเบื้องต้น		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
3	หมวดงานวิศวกรรมระบบสุขาภิบาล									
	5.1 หมวดงานสุขาภิบาล									
	- อ่างล้างหน้า ผกบสีขนาด 1 เมตร พร้อมอุปกรณ์	50.00	ชุด	2,303.00	115,150.00	450.00	22,500.00	137,650.00		
	- อ่างล้างหน้า ผกบสีขนาด 1 เมตร พร้อมอุปกรณ์	9.00	ชุด	1,803.00	16,227.00	450.00	4,050.00	20,277.00		
	- โถส้วมสาธารณะ พร้อมอุปกรณ์	13.00	ชุด	827.10	10,752.30	450.00	5,850.00	16,602.30		
	- โถส้วมโถสี่เหลี่ยม พร้อมอุปกรณ์	36.00	ชุด	2,590.00	93,240.00	450.00	16,200.00	109,440.00		
	- โถส้วมโถสี่เหลี่ยม พร้อมอุปกรณ์	26.00	ชุด	2,560.00	66,560.00	450.00	11,700.00	78,260.00		
	- ชั่งน้ำหนักจานสแตนเลส ขนาด 2 กิโลกรัม	1.00	ชุด	2,590.00	2,590.00	320.00	320.00	2,910.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	62.00	ชุด	650.00	40,360.00	70.00	4,340.00	44,700.00		
	- ฝาชั่งน้ำหนักกระเบื้อง พร้อมของแถม	62.00	ชุด	388.00	24,056.00	70.00	4,340.00	28,396.00		
	- ฝาชั่งน้ำหนักกระเบื้อง พร้อมของแถม	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	70.00	840.00	5,040.00		
	- ก้อนน้ำล้างพื้น	20.00	ชิ้น	69.63	1,392.60	25.00	500.00	1,892.60		
	- ตะแกรงน้ำทิ้งเหล็กเส้น ขนาด 3 นิ้ว	55.00	ชุด	55.00	3,025.00	75.00	4,125.00	7,150.00		
	- ฝาถังส้วมขนาด 4 นิ้ว	26.00	ชุด	26.00	676.00	50.00	1,300.00	1,976.00		
	- งานขุดหลุมฝังท่อ	3.00	ชุด	1,290.00	3,870.00	70.00	210.00	4,080.00		

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้เงินปันผลและราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ห้างสรรพสินค้าของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระจะ

คำนวณราคาตามเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	- ราวพวงกดสีฟ้ารับอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	2,990.00	8,970.00	105.00	315.00	9,285.00	
	- กระเบื้องปู ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	9.00	ชุด	2,000.00	18,000.00	70.00	630.00	18,630.00	
	- กระเบื้องปู ขนาด 1.90 x 1.00 ม.	20.00	ชุด	4,000.00	80,000.00	70.00	1,400.00	81,400.00	
5.2	หมวดงานระบบท่อประปา								
	- ถังเก็บน้ำใ้พวยักษ์ยี่ห้อ ชัยวัฒนาบดดื่ม ขนาด 2,500 ลิตร	6.00	ถัง	10,000.00	60,000.00			60,000.00	ราคา 881.
	- ขาตั้งเหล็ก ขนาด 1.20 x 1.20 ม.	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00			9,000.00	
	ท่อ CPV								
	- ท่อ HDPE PE100 PN8 Dia 2" (6 ม./ท่อ)	158.57	ม.	29.20	6,215.94	40.00	6,342.80	12,558.74	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 Dia 2" (4 ม./ท่อ)	277.51	ม.	65.00	18,038.15	40.00	11,100.40	29,138.55	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 Dia 3/4" (4 ม./ท่อ)	184.93	ม.	15.53	2,871.96	30.00	5,547.90	8,419.86	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 Dia 1/2" (4 ม./ท่อ)	214.17	ม.	12.61	2,700.68	30.00	6,425.10	9,125.78	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	งาน		11,930.70		3,579.21	15,509.91	
5.3	หมวดงานระบบท่อประปาอื่น								
	- ถังเก็บน้ำใ้พวยักษ์ยี่ห้อ ชัยวัฒนาบดดื่ม ขนาด 1.5 ลิตร	1.00	ถัง	990.00	990.00	220.00	120.00	1,110.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ยื่นรายการ ก่อสร้างอาคารผู้โดยสารที่ท่าอากาศยานภูเก็ต ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสามทอง อำเภอพนาพร จังหวัดสงขลา

แบบภาษีที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพรของกระทรวง

คำนวณราคาตามเงื่อนไข 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวมเงินงานติดตั้ง รวมอยู่ใน ค่าจ้างงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้กระดานพื้นเรียบ ชนิดไม้ยางพารา ขนาด 2.500 ซม.	4,000	ถึง	10,990.00	43,960.00	500.00	2,000.00	45,960.00	
	ข้อ 5								
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia 6" (6 ม./ข้อม)	61.47	ม.	173.06	10,638.00	250.00	15,367.50	26,005.50	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia 6" (4 ม./ข้อม)	72.00	ม.	326.00	23,472.00	250.00	18,000.00	41,472.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia ๘" (4 ม./ข้อม)	134.17	ม.	153.60	20,608.51	120.00	16,100.40	36,708.91	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia 2" (4 ม./ข้อม)	28.17	ม.	43.20	1,216.94	40.00	1,126.80	2,343.74	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	ชิ้น		22,374.18		6,712.25	29,086.44	
	ข้อ W								
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia 8" (6 ม./ข้อม)	10.71	ม.	267.52	2,865.78	350.00	3,749.34	6,615.12	
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia 6" (6 ม./ข้อม)	50.39	ม.	173.06	8,720.49	250.00	12,597.50	21,317.99	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia ๘" (4 ม./ข้อม)	72.00	ม.	153.60	11,059.20	120.00	8,640.00	19,699.20	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia 2" (4 ม./ข้อม)	220.01	ม.	43.20	9,504.43	40.00	8,800.40	18,304.83	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	ชิ้น		12,859.96		3,857.99	16,717.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพพื้นที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทากาศ อำเภอหางทอง จังหวัดสุราษฎร์

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทากาศ

คำนวณราคาต่อหน่วย 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ข้อ V	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia ๔" (6 ม./ข้อม)	60.24	ม.	87.96	5,298.71	120.00	7,228.80	12,527.51	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia ๔" (๑ ม./ข้อม)	77.00	ม.	153.60	11,827.20	120.00	9,240.00	21,067.20	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia 2" (4 ม./ข้อม)	108.78	ม.	43.20	4,699.30	40.00	4,351.20	9,050.50	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	งาน		8,730.08		2,619.02	11,349.11	
	5.4 ผนวศงานระบบน้ำเพื่อรอบโครงการ								
	- บ่อพักสอยน้ำทิ้งรูปทรง 0.90 x 0.90 ม. พร้อมฝาปิดที่ครอบกริดสำเร็จรูป	29.00	บ่อ	2,650.00	76,850.00	795.00	23,055.00	99,905.00	
	- บ่อพักสอยน้ำทิ้งรูปทรง 1.2 x 1.2 ม. พร้อมฝาปิดที่ครอบกริดสำเร็จรูป	24.00	บ่อ	3,000.00	72,000.00	900.00	21,600.00	93,600.00	
	- บ่อพักสอยน้ำทิ้งรูปทรง 1.5 x 1.5 ม. พร้อมฝาปิดที่ครอบกริดสำเร็จรูป	6.00	บ่อ	5,500.00	33,000.00	1,650.00	9,900.00	42,900.00	
	- ท่อระบายน้ำจากบ่อทิ้งลงริมเขื่อน ขึ้นสู่แนวทาง 3 ปากขึ้นราง ขนาด Dia 0.5 เมตร (ข้อมละ 1 เมตร)	326.85	เมตร	568.70	184,742.20	170.61	55,022.66	240,164.85	

ข้อโครงการ ก่อสร้างอาคารชุมชนอพยพมาเลเซีย ๒ แห่งที่ เขต

สมาคมทักท้วง จำแนกฐานะของ อ้ากตพพทของ ผู้พิทักษ์สิทธิผู้บริโภค

หมายเลขที่/2565

หน่วยงานที่ขอโครงการฯ องค์การบริหารส่วนตำบลพิกุลทอง

21. 5th ed. N.Y. 1965.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าส่ง/ค่าใช้	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดภายนอก Dia 0.8 เมตร (ยาวละ 1 เมตร)	170.86	เมตร	520.00	140,105.20	246.00	42,031.56	182,196.75		
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดภายนอก Dia 1 เมตร (ยาวละ 1 เมตร)	21.61	เมตร	1,551.73	33,532.89	465.52	10,059.87	43,592.75		
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.10 ม.	7.16	ลบ.ม.	1,400.00	10,017.00	306.00	2,189.43	12,206.43		
	5.5 หมวดงานระบบระบายน้ำฝน									
	- ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia 4" (6 ม./ท่อน)	83.63	ม.	87.96	7,356.09	120.00	10,035.60	17,391.69		
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia 4" (4 ม./ท่อน)	257.64	ม.	153.60	39,573.50	120.00	30,916.80	70,490.30		
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด Ø 0.30 เมตร	44.97	ม.	155.00	6,970.35	46.50	2,091.11	9,061.46		
	- บ่อพักคอนกรีตสำหรับรับน้ำ ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	21.00	บ่อ	430.00	9,030.00	129.00	2,709.00	11,739.00		
	- คอนกรีตอัดแรงสำหรับหนา 0.10 ม.	1.03	ลบ.ม.	1,400.00	1,440.60	306.00	314.87	1,755.47		
	- รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	424.78	ม.	200.00	84,956.00	60.00	25,485.80	110,442.80		
	- รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.30 x 1.00 เมตร	51.22	ม.	2,000.00	102,400.00	150.00	7,683.00	110,123.00		
	- อุปกรณ์ประกอบทางติดตั้ง	1.00	ชิ้น	5,500.00	18,771.84		5,631.55	24,403.39		
รวมหมวดงานวิศวกรรมระบบสุขาภิบาล									2,100,630.66	

ฉบับแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา :

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองจะ

คำนวณราคาตามเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้าและสื่อสาร								
	6.1 หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้าและสื่อสารภายในอาคาร								
	6.1.1 หมวดงานตู้ควบคุมและอุปกรณ์								
	หม้อแปลงไฟฟ้า (Transformer)								
	- 250 KVA Transformer Fully HermeticallySealed Type 24kV 350/240V 50Hz FEA Standard	1.00	ชุด	340,000.00	340,000.00	15,000.00	15,000.00	355,000.00	
	- แผงรับแรงเหวี่ยงและพร้อมอุปกรณ์ประกอบควบคุมชุด								
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	34,000.00	34,000.00			34,000.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (MDB)								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า MDB (outdoor)	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	1,500.00	1,500.00	51,500.00	
	- Busbar & Support Wiring Accessorie	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	2,900.00	2,900.00	32,900.00	
	- Metering & Control Wiring Accessorie	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,800.00	1,800.00	6,800.00	
	- MCCB 400 AT 400 AF	1.00	ชุด	24,470.00	24,470.00			24,470.00	
	- MCCB 400 AT 3 P	1.00	ชุด	24,470.00	24,470.00			24,470.00	
	- MCCB 30 AT 3 P	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
	- Volt Meter (0-500V)	1.00	ชุด	240.00	240.00			240.00	

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรบุรี

แบบร่างที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของของกระทรวง

คำนวณราคาทางเนื้อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- Amp Meter (0-400A)	1.00	ชุด	240.00	240.00			240.00	
	- Volt Selector 7Pos	1.00	ชุด	288.00	288.00			288.00	
	- Amp Selector 4Pos	1.00	ชุด	288.00	288.00			288.00	
	- Pilot Lamp 220mV, 220Vac	3.00	ชุด	28.00	84.00			84.00	
	- Miniature 1-P 6A	3.00	ชุด	127.00	381.00			381.00	
	- CT 400/5A	3.00	ชุด	170.00	510.00			510.00	
	- Phase Protection 3 Phase 380 Vac & Relay	1.00	ชุด	1,480.00	1,480.00			1,480.00	
	- Surge Arrester 4-P 50kA Class B+C	1.00	ชุด	13,600.00	13,600.00			13,600.00	
	- HRC Fuse + Fuse Link 50 A	5.00	ชุด	300.00	1,500.00			1,500.00	
	- Magnetic Contactor LC1D1KA7	5.00	ชุด	1,900.00	9,500.00			9,500.00	
	Capacitor 25 Kvar 400V	5.00	ชุด	292.00	1,460.00			1,460.00	
	- Power Factor Controller 5 Step	1.00	ชุด	16,740.00	16,740.00			16,740.00	
	- Selector 3Pos	1.00	ชุด	128.00	128.00			128.00	
	- Push Button Sw. "NC-NO"	10.00	ชุด	138.00	1,380.00			1,380.00	
	- Pilot Lamp 220mV 220Vac	6.00	ชุด	28.00	168.00			168.00	
	สายไฟ NYV 240 Sqmm. (Main)	80.00	เมตร	989.00	79,120.00	125.00	10,000.00	89,120.00	R.S.T.N

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรธานี

แบบแปลนที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของหนองประ

คำนวณราคาจากแบบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ NYF 95 Sqmm. (Ground)	20.00	เมตร	389.00	7,780.00	85.00	1,700.00	9,480.00	G
	- Grounding Rod 5/8" 2.4 m.	3.00	ชุด	880.00	2,640.00	150.00	450.00	3,090.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	8,690.00	8,690.00			8,690.00	
	Clamp see detail, Square Box, เทียนวงเล็บและลวดจับท่อสายไฟ, ตะกร้า, บุหิ้ง, ล็อคบันทึ, ขั้วต่อท่อสายไฟ/ถัง/ถังวาง, คอนเน็คเตอร์								
	ผู้ควบคุมไฟฟ้า (DOB)								
	- ศึกษาดูแบบไฟฟ้า 12 ช่อง + Main SF	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	1,200.00	1,200.00	51,200.00	
	MCCB 400 AT 400 AF	1.00	ชุด	24,470.00	24,470.00			24,470.00	
	- MCCB 25 AT	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- MCCB 100 AT	2.00	ชุด	11,840.00	23,680.00			23,680.00	
	- MCCB 125 AT	1.00	ชุด	11,840.00	11,840.00			11,840.00	
	- MCCB 150 AT	1.00	ชุด	11,840.00	11,840.00			11,840.00	
	- สายไฟ THW 185 Sqmm. (Main)	480.00	เมตร	688.00	330,240.00	85.00	40,800.00	371,040.00	R,S,I,N
	- สายไฟ THW 70 Sqmm. (Ground)	15.00	เมตร	258.00	3,870.00	45.00	675.00	4,545.00	G
	- ค่าไฟฟ้า: พ.ร.บ. มาตราฐาน ปรพ. ยกร 6 เมตร	3.00	วัน	1,600.00	4,800.00	900.00	2,700.00	7,500.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองหนองบัวลำภู

คำนวณราคาผลงานเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุที่ใช้ของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตไฟฟ้าสำหรับเสาสูง 6 เมตร	3.00	ต้น	3,000.00	9,000.00	900.00	2,700.00	11,700.00	
	- วัสดุเชื่อมเหล็ก	8.00	ชุด	69.00	552.00			552.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	33,500.00	33,500.00			33,500.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกลียวล็อกแม่เหล็กสำหรับเสาสูง, สลักเหล็ก, สลักไม้, ขั้วต่อท่อวาง/ฝัง 90/3 พท, คอนกรีตเสา								
	ผู้ควบคุมไฟฟ้า (CPB1)								
	- ฐานเสาเหล็กไฟฟ้า 2 ชั้นสำหรับเสาสูง เบอร์ 14	1.00	ชุด	4,550.00	4,550.00	1,500.00	1,500.00	6,050.00	
	- NCB 16A1 3P	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00			2,550.00	
	- CB 10AT 1P	16.00	ชุด	550.00	8,800.00			8,800.00	
	• Magnetic	4.00	ชุด	680.00	2,720.00			2,720.00	
	- Overload Relay	4.00	ชุด	550.00	2,200.00			2,200.00	
	- Selector Switch 2 NO	8.00	ชุด	420.00	3,360.00			3,360.00	
	• Timer switch	4.00	ชุด	1,599.00	6,396.00			6,396.00	
	- Pilot lamp	12.00	ชุด	28.00	336.00			336.00	
	- Cable VSF 4 Square	100.00	เมตร	21.20	2,120.00	15.00	1,500.00	3,620.00	Power

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๓

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลพายวง อำเภอนาทอง จังหวัดชลบุรี

แบบร่างที่ :/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพายวงหนองมะ

คำนวณราคากลางเมื่อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนรับ	ราคา/หน่วย	จำนวนรับ		
	- สายไฟ VSF 2.5 Sq.mm.	50.00	เมตร	14.14	707.00	15.00	750.00	1,457.00	Control
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Main)	100.00	เมตร	8.15	815.00	7.00	700.00	1,515.00	R,S,T,N
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Ground)	50.00	เมตร	8.15	407.50	7.00	350.00	757.50	G
	- ท่อ EMT ø 1/2"	50.00	เมตร	25.49	1,274.50	20.00	1,000.00	2,274.50	
	- Electric Wiring	1.00	พมว	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	Accessories & Support	1.00	พมว	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกลียวห้อยແຄ່ງພົບທ້ອງຫຸ່ງ, สลักฝัง, รางราง, ขั้วต่อท่อร้อย/ฝังท่อ/ราง, คอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (CPB2)								
	- ตู้เหล็กกั้นขนาด 2 ชั้น(สำหรับสอง) เมตร (M)	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	1,500.00	1,500.00	4,350.00	
	- MCB 16AT 3P	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00			2,550.00	
	CB 10AT 1P	8.00	ชุด	550.00	4,400.00			4,400.00	
	- Magnetic	2.00	ชุด	680.00	1,360.00			1,360.00	
	- Overload Relay	2.00	ชุด	550.00	1,100.00			1,100.00	
	Selector Switch 2 NO	4.00	ชุด	420.00	1,680.00			1,680.00	
	- Timer switch	2.00	ชุด	1,599.00	3,198.00			3,198.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสามพราน อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่...../2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามพรานของเทศบาล

คำนวณราคาตามใบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- Cylinder Fuse 5A.	3.00	ชุด	9.00	27.00			27.00	
	- Selector Switch 1NO	3.00	ชุด	260.00	780.00			780.00	
	- Selector Switch 2NO	1.00	ชุด	420.00	420.00			420.00	
	- Timer Panasonic TB30K Series	1.00	ชุด	1,599.00	1,599.00			1,599.00	เดินเบิ้ลเบิ้ล
	- ชุด เบรกเบิ้ล + โดเวอร์โวลต์รีเลย์	3.00	ชุด	1,030.00	3,090.00			3,090.00	เดินเบิ้ลเบิ้ล
	- Plug Lamp (White Light)	9.00	ชุด	120.00	1,080.00			1,080.00	
	- Switching 220VAC~12VDC.	1.00	ชุด	750.00	750.00			750.00	
	- Pressure switch	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	- สวิตช์ลัดกล้อไฟฟ้า	1.00	ชุด	790.00	790.00			790.00	
	- สายไฟ THW 16 Sqmm. Main	300.00	เมตร	54.70	16,410.00	20.00	6,000.00	22,410.00	
	- สายไฟ THW 10 Sqmm. Ground	70.00	เมตร	35.25	2,467.50	16.00	1,120.00	3,587.50	
	- สายไฟ VSF 1x4 Sqmm.	20.00	เมตร	51.71	1,034.20	12.00	240.00	1,274.20	สาย Power
	- สายไฟ VSF 1x2.5 Sqmm.	100.00	เมตร	19.87	1,987.00	7.00	700.00	2,687.00	สาย control
	- สายไฟ NYV-G 4x4 Sqmm. (สายควบคุมมอเตอร์)	20.00	เมตร	82.20	1,644.00	20.00	400.00	2,044.00	
	- สายไฟ THW 4 Sqmm. (สายกราวด์)	50.00	เมตร	12.29	614.50	10.00	500.00	1,114.50	G
	- V.I.N.T 1 1/4 "	70.00	เมตร	91.23	6,386.10	35.00	2,660.00	9,046.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพาระทอง อำเภอพาระทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพาระทองพาระทอง

จำนวนราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมงบฯ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- Electric wiring	1.00	จ.บ	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	พมว	3,700.00	3,700.00			3,700.00	
	Clamp see detail, Square Box, ทูต, เตาอบไฟฟ้า, ตู้ควบคุม, ตู้จ่ายไฟ, ตู้ควบคุมตู้จ่ายไฟ, ตู้จ่ายไฟตู้จ่ายไฟ								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (CPB W2)								
	- ตู้เหล็กกันน้ำหลังคา 2 ชั้น (ฝากระลา) เบอร์ 10	1.00	จ.บ	2,850.00	2,850.00	300.00	300.00	3,150.00	
	- MCCB 30 AT	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00			5,900.00	
	- MCB 16A 1P	2.00	ชุด	225.00	450.00			450.00	
	- MCB 10A 1P	4.00	ชุด	225.00	900.00			900.00	
	- Base Fuse 1 Slot	3.00	ชุด	54.00	162.00			162.00	
	- Cylinder Fuse 5A	3.00	ชุด	9.00	27.00			27.00	
	- Selector Switch 1NO	3.00	ชุด	260.00	780.00			780.00	
	- Selector Switch 2NO	1.00	ชุด	420.00	420.00			420.00	
	- Timer Panasonic TB38K Series	1.00	ชุด	1,599.00	1,599.00			1,599.00	เพื่อบริการไฟฟ้า
	- ชุด แบตเตอรี่ + โซลาร์เซลล์ 2.5kw	3.00	ชุด	1,090.00	3,090.00			3,090.00	เพื่อบริการไฟฟ้า
	- Pilot Lamp (White Light)	9.00	ชุด	120.00	1,080.00			1,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒									
สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดสุรินทร์									
เลขบมอยู่ที่ :/2565									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองพนาทองและ									
คำนวณราคาตามเมื่อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- Switching 220VAC-12VDC.	1.00	ชุด	750.00	750.00			750.00	
	- Pressure switch	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	- สวิตช์จ่ายไฟฟ้า	1.00	ชุด	790.00	790.00			790.00	
	- สายไฟ THW 16 Sqmm. Main	160.00	เมตร	54.70	8,752.00	20.00	3,200.00	11,952.00	
	- สายไฟ THW 10 Sqmm. Ground	40.00	เมตร	35.25	1,410.00	16.00	640.00	2,050.00	
	- สายไฟ VSF 1x4 Sqmm.	20.00	เมตร	51.71	1,034.20	12.00	240.00	1,274.20	สาย Power
	- สายไฟ VSF 1x2.5 Sqmm.	100.00	เมตร	19.57	1,957.00	7.00	700.00	2,687.00	สาย control
	- สายไฟ NYY-G 4x4 Sqmm. (จากตู้ควบคุมมอเตอร์)	20.00	เมตร	82.20	1,644.00	20.00	400.00	2,044.00	
	- สายไฟ THW 4 Sqmm. (สายกราวด์)	50.00	เมตร	12.29	614.50	10.00	500.00	1,114.50	G
	- ท่อ IMC 1 1/4 "	40.00	เมตร	91.23	3,649.20	38.00	1,520.00	5,169.20	
	- Electric wiring	1.00	กม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	กม	2,300.00	2,300.00			2,300.00	
	Clamp see detail, Square Box, สวิตช์, แกรงไฟฟ้า, เอนคอปิ่ง, สลักบันทึ								
	ตู้ควบคุมมอเตอร์/ตู้ 90/3พข, ตู้ควบคุมเฟส								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (LC-)								
	- วัสดุ, อุปกรณ์ไฟฟ้า 42 ชุด + Main 3P	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	1,500.00	1,500.00	13,650.00	

แบบแสดงรายการ วัสดุและงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรบุรี

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของของกระทรวงมหาดไทย

จำนวนราคา วัสดุและงาน 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาขงหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาขงหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCB 30 AT 3P	2.00	ชุด	3,100.00	6,200.00			6,200.00	
	- MCB 16 AT	21.00	ชุด	225.00	4,725.00			4,725.00	
	- MCB 20 AT	6.00	ชุด	225.00	1,350.00			1,350.00	
	- MCB 32 AT	7.00	ชุด	225.00	1,575.00			1,575.00	
	- RCB0 16 AT	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00			2,100.00	
	- สายไฟ THW 70 Sq.mm. (Main)	340.00	เมตร	234.30	79,662.00	45.00	15,300.00	94,962.00	
	- สายไฟ THW 35 Sq.mm (Ground)	110.00	เมตร	113.90	12,529.00	30.00	3,300.00	15,829.00	
	- 4x6" Wireways	110.00	เมตร	216.40	23,804.00	55.00	6,050.00	29,854.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	11,600.00	11,600.00			11,600.00	
	Clamp see detail, Square Box, เทียบเทียบ และเพิ่มเข้ารายการผู้ จ้างติดตั้ง, บุคลากร, วัสดุอุปกรณ์/สิ่งของ/สิ่งของ/แรงงาน, ค่าขนถ่ายวัสดุ								
	ผู้ควบคุมไฟฟ้า (LC3)								
	- วัสดุและงานไฟฟ้า ๑2 สาย + Main 3P	1.00	ชุด	16,900.00	16,900.00	1,500.00	1,500.00	18,400.00	
	- MCCB 100 AT 3P	1.00	ชุด	11,840.00	11,840.00			11,840.00	
	- MCB 16 AT	30.00	ชุด	225.00	6,750.00			6,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ :/2565

หน่วยการรับจ้างโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของพนาของจะ

คำนวณราคาตามเนื้อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCB 20 AT	7.00	ชุด	225.00	1,575.00			1,575.00	
	- MCB ๖2 AT	2.00	ชุด	225.00	450.00			450.00	
	- สายไฟ THW 50 Sq.mm. (Main)	20.00	เมตร	163.87	3,277.40	60.00	800.00	4,077.40	
	- สายไฟ THW 25 Sq.mm. (Ground)	10.00	เมตร	85.80	858.00	25.00	250.00	1,108.00	
	- 2x๑" Wireways	10.00	เมตร	135.25	1,352.50	35.00	350.00	1,702.50	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	Clamp see detail, Square 3cx, เหล็กขดลวด,และหมอนับที่ขาตู้, สับปลั๊ก,เบรค, สวิตช์, ขั้วต่อสายตรง/โค้ง90/3ทาง, คอนแทกเกอร์								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (LC4)								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 12 ช่อง +Main 3P	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	- MCCB 25 AT 3P	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- MCB 16 AT	12.00	ชุด	225.00	2,700.00			2,700.00	
	- สายไฟ THW 16 Sq.mm. (Main)	260.00	เมตร	๙4.70	14,๒22.00	20.00	6,200.00	19,422.00	
	- สายไฟ THW 10 Sq.mm. (Ground)	85.00	เมตร	35.25	2,996.25	16.00	1,360.00	4,356.25	
	- 1 1/2" MCB	85.00	เมตร	91.23	7,754.55	38.00	5,296.00	10,984.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาของ สำนักราบของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ :/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวอภินิหารจะนะ

คำนวณราคาตามเนื้อ : 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	Clamp see detail, Square Box, เมล็ดยาบดยอย เมล็ดยบดยอย								
	สับเส้น, บุคตัง, สีสบับ, ยึดยึดยึดยึด/ไฟงง/3ทาง, ขอบเบคเตอร์								
	ผู้ควบคุมไฟฟ้า (UCAA)								
	- ผู้ควบคุมไฟฟ้า 24 ชั่วโมง +Main 3P	1.00	ชุด	14,550.00	14,550.00	1,500.00	1,500.00	16,050.00	
	- MCCB 150 AT 3P	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00			5,900.00	
	- MCB 16 AT	7.00	ชุด	225.00	1,575.00			1,575.00	
	- MCB 20 AT	4.00	ชุด	225.00	900.00			900.00	
	- MCB 32 AT	13.00	ชุด	225.00	2,925.00			2,925.00	
	- สายไฟ THW 95 Sq.mm. (Main)	260.00	เมตร	322.52	83,855.20	55.00	14,300.00	98,155.20	
	- สายไฟ THW 35 Sq.mm. (Ground)	85.00	เมตร	113.90	9,681.50	30.00	2,550.00	12,231.50	
	- 4x6" Wireways	85.00	เมตร	216.40	18,394.00	55.00	4,675.00	23,069.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	11,200.00	11,200.00			11,200.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อ/โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของกระทรวงฯ

คำนวณราคาวัสดุ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อจริง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6.1.2 หมวดงานไฟฟ้าและแสงสว่าง - ศักดิ์สิทธิ์คำรณ									
	ชั้น 1								
	- โคมไฟฝ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม หลอด LED 2x18 วัตต์	67.00	ชุด	2,150.00	144,050.00	135.00	9,045.00	153,095.00	
	- โคมไฟติดลอยพร้อมฝาครอบเซรามิก 1x18 วัตต์	113.00	ชุด	2,010.00	227,130.00	115.00	12,995.00	240,125.00	
	- โคมไฟติดลอยพร้อมฝาครอบพลาสติก 2x18 วัตต์	4.00	ชุด	2,390.00	9,560.00	135.00	540.00	10,100.00	
	- โคมไฟดวงโคมแบบฝ้า LED ขนาด 11 วัตต์	36.00	ชุด	162.00	6,006.00	115.00	4,140.00	10,188.00	
	- โคมไฟดวงโคมแบบหลอดลอย 1xE27 ขนาด 4"	120.00	ชุด	80.00	9,600.00	115.00	13,800.00	23,400.00	
	- หลอด E27 ขนาด 1 : 12 วัตต์	156.00	ชุด	100.00	15,600.00			15,600.00	
	- Single Switch 1 Gang 16A 250V	92.00	ชุด	39.25	3,611.00	80.00	7,360.00	10,971.00	
	- two way Switch 1 Gang 16A 250V	14.00	ชุด	50.00	700.00	85.00	1,190.00	1,890.00	
	- สวิตช์ THW 4 Sq.mm.	840.00	เมตร	12.29	10,323.60	10.00	8,400.00	18,723.60	L.N
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	2,590.00	เมตร	8.15	21,108.50	7.00	18,130.00	39,238.50	L.N
	- ท่อ PVC ๑ 1/2"	1,715.00	เมตร	25.49	43,715.35	20.00	11,040.00	54,755.35	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ 16A 250V มีขาหวัด มีพวงเวียน	53.00	ชุด	167.00	8,851.00	90.00	4,770.00	13,621.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ 16A 250V มีขาหวัด มีกริ๊บ หรือมีขาครอบกันน้ำ	4.00	ชุด	457.00	1,828.00	90.00	360.00	2,188.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.(Main)	1,180.00	เมตร	8.15	9,617.00	7.00	8,260.00	17,877.00	L.N

แบบแสดงรายการ (ปริมาณงาน และราคา)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๕

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพามทอง อำเภอพามทอง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองหนองกะพ้อ

คำนวณราคาตามใบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุประกอบ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	590.00	เมตร	8.15	4,808.50	7.00	4,130.00	8,938.50	Ground
	- ท่อ EMT ø 1/2"	590.00	เมตร	25.49	15,039.10	22.00	12,980.00	28,019.10	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	14,194.73	14,194.73			14,194.73	
	(Lamp set detail, square box, เปลี่ยนหลอด, แลคมจับพ่วงตู้ดับเพลิง, ชุดถัง, ลีออนท์, รื้อต่อท่อตรงได้ทั้ง0/3ทาง, คอนเน็คเตอร์								
	ตัว 2								
	- โคมไฟฝังแบบมีตะแกรงขลุ่ยใยใย เทลด LED 2x18 วัตต์	77.00	ชุด	2,150.00	165,550.00	150.00	11,550.00	177,100.00	
	- โคมไฟติดตั้งพร้อมฝาครอบอะครีติก 1x18 วัตต์	93.00	ชุด	2,010.00	186,930.00	115.00	10,695.00	197,625.00	
	- โคมไฟดาวไลท์แบบฝังฟ้า LED 4 บาท 11 วัตต์	208.00	ชุด	80.00	16,640.00	115.00	23,920.00	40,560.00	
	- โคมไฟสปาร์ไลท์แบบติดตั้ง 1xE27 ขนาด ๔"	10.00	ชุด	168.00	1,680.00	115.00	1,150.00	2,830.00	
	- หลอด E27 ขนาด 11-12 วัตต์	218.00	ชุด	129.00	28,122.00			28,122.00	
	- โคมไฟสปาร์ไลท์ LED ขนาด 70 วัตต์	39.00	ชุด	1,900.00	74,100.00	275.00	10,725.00	84,825.00	
	- Single Switch 1 Gang 16A 250V	77.00	ชุด	52.00	4,004.00	80.00	6,160.00	10,164.00	
	- Two way Switch 1 Gang 16A 250V	6.00	ชุด	80.00	480.00	85.00	510.00	990.00	
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm.	624.00	เมตร	12.29	7,668.96	10.00	6,240.00	13,908.96	L,N
	สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	3,084.00	เมตร	8.15	25,134.60	7.00	21,588.00	46,722.60	L,N

แบบแสดงรายการ วิศวกรรม และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง พื้นรพามของ อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบร่างที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองจะ

คำนวณจากกลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		คำนวณรวม		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	0.00	เมตร	8.15	0.00	7.00	0.00	0.00	Ground
	- ท่อ EMT ๒ 1/2"	1,854.00	เมตร	25.49	47,258.46	20.00	11,040.00	58,298.46	
	- ตู้รับไฟฟ้าขนาด 16A 250V มีกระแส ว่างนึ่งถือ	50.00	ตู้	167.00	8,350.00	90.00	4,500.00	12,850.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.(Main)	986.00	เมตร	8.15	8,035.90	7.00	6,902.00	14,937.90	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	493.00	เมตร	8.15	4,017.95	7.00	3,451.00	7,468.95	
	- ท่อ EMT ๑ 1/2"	493.00	เมตร	25.49	12,566.57	22.00	10,846.00	23,412.57	
	- Accessories & Support	1.00	แบบ	16,450.74	16,450.74			16,450.74	
	(Lamp see detail, Square Box, มัลติปลอยและสลับกับตู้จ่ายตู้, ด้านสิ่งบุผนัง, ลือคาบ, ข้อต่อท่อล่ง/โค้ง90/3ทาง, คอนกรีตเสริม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลห้วยหลวง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของเทศบาล

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมงบ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6.1.3	หมวดงานระบบเครื่องปรับอากาศ								
ชั้น 1									
	- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 9,000 บีทียู	2.00	ชุด						
	- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 15,000 บีทียู	6.00	ชุด						
	- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู	5.00	ชุด						
	- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 บีทียู	8.00	ชุด						
	- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 บีทียู	6.00	ชุด						
	สายไฟ THW 6 Sq.mm. (Main)	760.00	เมตร	20.25	15,390.00	12.00	9,120.00	24,510.00	
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm. (Main)	2,230.00	เมตร	12.29	27,406.70	10.00	22,300.00	49,706.70	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Main)	1,060.00	เมตร	8.15	8,639.00	7.00	7,420.00	16,059.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Ground)	1,455.00	เมตร	8.15	11,858.25	7.00	10,185.00	22,043.25	
	- Wire EMT ๑ 1/2"	1,455.00	เมตร	25.49	37,087.95	20.00	29,100.00	66,187.95	
	- Wire EMT ๑ 3/4"	380.00	เมตร	36.80	13,984.00	20.00	7,600.00	21,584.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	16,000.00	16,000.00			16,000.00	
	Clearance detail, Square Box, เก้าอี้วางท่อ, เครื่องจักร ฯลฯ								
	ค่าเบี่ยงเบนค่า: ค่าติดตั้ง, ค่าต่อท่อ, ค่าจ้างรถ/ช่าง, ค่าขนถ่ายวัสดุ								

แบบผสมผสานทาง บริเวณงาน และราคา

ข้อมูลการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านหลวง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่๒๕๖5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองพะยอม

คำนวณราคาตามแบบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ชั้น 2									
	- งานติดตั้งโครงรับอาคาร ขนาด 9,000 ปีพยู	3.00	ชุด						
	- งานติดตั้งโครงรับอาคาร ขนาด 13,000 ปีพยู	3.00	ชุด						
	- งานติดตั้งโครงรับอาคาร ขนาด 24,000 ปีพยู	4.00	ชุด						
	- งานติดตั้งโครงรับอาคาร ขนาด 30,000 ปีพยู	7.00	ชุด						
	- งานติดตั้งโครงรับอาคาร ขนาด 36,000 ปีพยู	15.00	ชุด						
	- สายไฟ THW 6 Sq.mm. (Main)	2,720.00	เมตร	20.23	55,025.60	12.00	32,640.00	87,665.60	
	- สายไฟ THW 4 Sq.mm. (Main)	2,690.00	เมตร	12.29	33,060.10	10.00	26,900.00	59,960.10	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Main)	1,100.00	เมตร	8.15	8,965.00	7.00	7,700.00	16,665.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Ground)	1,120.00	เมตร	8.15	9,128.00	7.00	7,840.00	16,968.00	
	- ท่อ EMT ๑ 1/2"	1,120.00	เมตร	25.49	28,548.80	20.00	22,400.00	50,948.80	
	- VOB EMT ๑ 3/4"	1,350.00	เมตร	36.80	49,680.00	20.00	27,000.00	76,680.00	
	- Accessories & Support	1.00	พิก้า	26,000.00	26,000.00			26,000.00	
	Clamp size detail, Square Box, เกยยาวร้อย, แลสมจับท่อขาตู้, ตะกร้าเหล็ก, ล็อคบัน, วัสดุท่อตรง/โค้ง 90/3 ทาง, ลอบเก็บเศษ								
	6.1.4 วัสดุและระบบพร้อมติดตั้ง/Access Point								

แบบแสดงรายการภาษีประเมินงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ชุมชนตำบลเสี้ยว หมู่ที่ ๒									
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดหนองบัว									
แบบเลขที่/2565									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองจะ									
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ชั้น 1									
	- ตู้ Wall Rack 19"	2.00	ชุด	3,017.00	6,034.00	1,000.00	2,000.00	8,034.00	
	- Router	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	150.00	150.00	1,900.00	
	- Router D-LINK (DIR-842) Wireless	5.00	ชุด	615.00	3,075.00	150.00	750.00	3,825.00	
	- Hub Switch 24 port	1.00	ชุด	1,290.00	1,290.00	150.00	150.00	1,440.00	
	- ตู้รับสายสัญญาณทีวี	13.00	ชุด	285.00	3,705.00	90.00	1,170.00	4,875.00	
	- สาย UTP CAT 6	490.00	เมตร	13.05	6,394.50	6.00	2,940.00	9,334.50	
	- ท่อ EMT ๑ L/2"	260.00	เมตร	25.49	6,627.40	20.00	5,200.00	11,827.40	
	- ท่อ EMT ๑ 3/4"	85.00	เมตร	36.80	3,128.00	20.00	1,700.00	4,828.00	
	- Accessories & Support	1.00	หน่วย	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกลียวล้อย, เสารองรับสาย, ติบปลั๊ก, มุขลิบ, รั้วสาย, รั้วสายตรง/โค้ง 90/3 ทาง, คอนกรีตเสา								
ชั้น 2									
	- ตู้ Wall Rack 19"	2.00	ชุด	3,017.00	6,034.00	1,000.00	2,000.00	8,034.00	
	- Router D-LINK (DIR-842) Wireless	6.00	ชุด	615.00	3,690.00	150.00	900.00	4,590.00	
	- Hub Switch 24 port	1.00	ชุด	1,290.00	1,290.00	150.00	150.00	1,440.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อและนามสกุล ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาพร่อง อำเภอพนาพร่อง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบภาษี/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพร่องของกระทรวง

คำนวณราคาตามเนื้อที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ารับสายสัญญาณคอมพิวเตอร์	12.00	จุด	285.00	3,420.00	90.00	1,080.00	4,500.00	
	สาย UTP CAT.6	366.00	เมตร	13.05	4,776.30	6.00	2,196.00	6,972.30	
	- ท่อ EMT ø 1/2"	194.00	เมตร	25.49	4,945.06	20.00	3,880.00	8,825.06	
	- ท่อ EMT ø 3/4"	144.00	เมตร	36.80	5,299.20	20.00	2,880.00	8,179.20	
	- ท่อ EMT ø 1	30.00	เมตร	52.30	1,569.00	20.00	600.00	2,169.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	2,800.00	2,800.00			2,800.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกลียวส้อย,แม่ฉลิมจับท่อฯลฯ								
	กับปลั๊ก,บุคคิง, ส้อยคาน้ำ, ข้อต่อท่อผสม/โกลิ่ง/วาล์ว, คอนกรีตเสริมเหล็ก								
	6.1.5 หมวดงานระบบไฟฟ้าทั้งหมด								
	ชั้น 1								
	- ฝ้ารับสายสัญญาณ 16A 250V มิกเซอร์ (สำหรับกล้องวงจรปิด)	17.00	จุด	76.00	1,292.00	90.00	1,530.00	2,822.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.(Main)	770.00	เมตร	8.15	6,275.50	7.00	5,390.00	11,665.50	L.N
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	385.00	เมตร	8.15	3,137.75	7.00	2,695.00	5,832.75	Ground
	- ท่อ EMT ø 1/2"	985.00	เมตร	25.49	9,813.65	20.00	7,700.00	17,513.65	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	2,900.00	2,900.00			2,900.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลห้วยหลวง อำเภอพุนพอง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพองของกองช่าง

คำนวณราคาตามใบ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ		
6.1.6	ระบบไฟฟ้าสำหรับอุปกรณ์ / ป้ายหม้อไฟฟ้า									
ข้อ 1										
	- ไฟส่องฉุกเฉินจำนวน LED 9 วัตต์ จำนวน 2 ดวงโดย	14.00	ชุด			310.00	4,340.00	4,340.00		
	- ป้ายหม้อไฟฟ้า	8.00	ชุด			310.00	2,480.00	2,480.00		
	- ตัวรับไฟฟ้าขนาด 16A 250V มีกราวด์ (สำหรับปลั๊กวงจรอัตโนมัติ)	22.00	ชุด	76.00	1,672.00	90.00	1,980.00	3,652.00		
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	408.00	เมตร	8.15	3,325.20	7.00	2,856.00	6,181.20		LN
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	204.00	เมตร	8.15	1,662.60	7.00	1,428.00	3,090.60		Ground
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	204.00	เมตร	25.49	5,199.96	20.00	4,080.00	9,279.96		
	- Accessories & Support	1.00	หน่วย	1,500.00	1,500.00			1,500.00		
	(Labor, material, Support Box, วัสดุค่าใช้สอย, วัสดุค่าใช้สอย, วัสดุค่าใช้สอย)									
	ติดตั้งปลั๊ก, สวิตช์, ขั้วต่อ, ท่อ, วัสดุค่าใช้สอย, วัสดุค่าใช้สอย, วัสดุค่าใช้สอย									
ข้อ 2										
	- ไฟส่องฉุกเฉินจำนวน LED 9 วัตต์ จำนวน 2 ดวงโดย	16.00	ชุด			310.00	4,960.00	4,960.00		
	- ป้ายหม้อไฟฟ้า	11.00	ชุด			310.00	3,410.00	3,410.00		
	- ตัวรับไฟฟ้าขนาด 16A 250V มีกราวด์ (สำหรับปลั๊กวงจรอัตโนมัติ)	27.00	ชุด	76.00	2,052.00	90.00	2,430.00	4,482.00		
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	392.00	เมตร	8.15	3,194.80	7.00	2,744.00	5,938.80		LN

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อ/นามสกุล ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพามทอง อำเภอพามทอง จังหวัดชลบุรี

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองและคณะ

ค่าเบรกราคาประเมิน 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	196.00	เมตร	8.15	1,597.40	7.00	1,372.00	2,969.40	Ground
	- พ่วง CMT Ø 1/2"	196.00	เมตร	25.49	4,996.04	20.00	3,920.00	8,916.04	
	- Accessories & Support	1.00	งบฯ	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
	Clamp see detail, Square Box, บริการปล่อยเบรคและรับถ่ายน้ำหนัก ค้ำโครงหลังคา, ล็อคหน้า, รั้วกั้นหลังคา/ใต้ถุน/ระหว่าง, ครอบไม้แกล้ง								
	6.1.7 ระบบแสงหลอดไฟLED								
	ชั้น :								
	- อุปกรณ์ตรวจวัดความชื้นและแรงดันไฟฟ้า	11.00	ชุด	1,080.00	11,880.00	150.00	1,650.00	13,530.00	
	- อุปกรณ์ตรวจจับควันและแรงดันไฟฟ้า	4.00	ชุด	1,560.00	6,240.00	150.00	600.00	6,840.00	
	- การติดตั้งเส้นใยแก้วนำแสง 6" พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	150.00	900.00	6,900.00	
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้ด้วยมือ	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	150.00	900.00	6,900.00	
	- สายไฟ FRC 2.5 Sq.mm. (White)	974.00	เมตร	41.00	39,934.00	12.00	11,688.00	51,622.00	
	- สายไฟ FRC 2.5 Sq.mm. (Ground)	487.00	เมตร	41.00	19,967.00	12.00	5,844.00	25,811.00	
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	487.00	เมตร	54.05	26,322.35	20.00	9,740.00	36,062.35	
	- Accessories & Support	1.00	งบฯ	11,000.00	11,000.00			11,000.00	

แบบแสดงรายการภาษีอากร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาทอง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ 11111111/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาทองของพะเยา

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	Clamp see detail, Square Box, เกียวปากย่อย, แคมจับท้ายขาคู่, ตัวยึด, เหล็กตั้ง, ลีดสนั้, ทุบล้อท่อตรง/โค้ง 90 องศา, ลอนเหล็กเออร์								
ชั้น 2									
	- รั้วขอบวงรอบข้างเขตเหล็กในน้ำ (FRCP)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	150.00	150.00	8,150.00	
	อุปกรณ์ตรวจสอบจุดวันแม่เหล็กเหล็กใหญ่	8.00	ชุด	1,080.00	8,640.00	150.00	1,200.00	9,840.00	
	- กระเบื้องเคลือบหลังโหลขนาด 6" ร้อยมุงภายนอก	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	150.00	900.00	6,900.00	
	- อุปกรณ์ฝังเบสเหล็กโหลตัวเดียว	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	150.00	900.00	6,900.00	
	- สายไฟ FRC 2.5 Sqmm. (Main)	1,222.00	เมตร	41.00	50,922.00	12.00	14,904.00	65,826.00	
	- สายไฟ FRC 2.5 Sqmm. (Ground)	621.00	เมตร	41.00	25,461.00	12.00	7,452.00	32,913.00	
	- ท่อ EMT ๓ "/2"	621.00	เมตร	54.05	33,565.05	20.00	12,420.00	45,985.05	
	Accessories & Support	1.00	เมตร	14,000.00	14,000.00			14,000.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกียวปากย่อย, แคมจับท้ายขาคู่, ตะปูเหล็ก, ตะกร้า, ขั้วลวดทองแดง/โค้ง 90 องศา, ลอนเหล็กเออร์								

แบบแสดงรายการ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพาทอง อำเภอบ้านนา จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ ๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพาทองของคณะ

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	๕.1.8 ผนวกรบบประปาโพลีเอทิลีนไทรเรล								
	ชั้น :								
	- ฝั Back 19" 27U	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	ตู้ใส่โพรเซสเซอร์ 5 นิ้ว	6.00	ชุด			110.00	660.00	660.00	
	- สายไฟ VCT 2C×2.5 Sq.mm.	170.00	เมตร	8.15	1,385.50	7.00	1,190.00	2,575.50	
	- ท่อ PVC ๑ 3/4"	85.00	เมตร	11.50	977.50	5.00	425.00	1,402.50	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	Clamp see detail, Square Box, เติลใส่เปลี่ยนและจับท่อสายไฟ,								
	คัปปลิ่ง, บุตติง, ก้อนหิน, ข้องต่อท่อทรง/โค้ง 90/3 ทาง, คอนกรีตอุด								
	ชั้น 2								
	- ตู้ไฟฟ้าขนาด 5 นิ้ว	8.00	ชุด			110.00	880.00	880.00	
	- ตู้โพรเซสเซอร์ Music-Horn Speaker 60W	4.00	ชุด			110.00	440.00	440.00	
	- สายไฟ VCT 2C×2.5 Sq.mm.	394.00	เมตร	8.15	3,211.10	7.00	2,758.00	5,969.10	
	ท่อ PVC ๑ 3/4"	197.00	เมตร	11.50	2,265.50	5.00	985.00	3,250.50	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	2,500.00	2,500.00			2,500.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบแสดงที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อสังหาริมทรัพย์สำนักงานพาณิชย์

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุประกอบ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	Clamp see detail, Square Box, ปรึกษาโยนย.เคลมรับท่อชาลู่, ล้างถัง, บุกล้าง, ล้อคาน้ำ, ถังหล่อทราย/ถัง 50/3 ทาง, คอนกรีตอัด								
	6.1.9 ระบบแจ้งเตือนภัยน้ำท่วม								
	ชั้น 1								
	โซ่ผูกเคเบิลยึดบันไดเหล็ก (stair)	3.00	ชุด	330.00	990.00	115.00	345.00	1,335.00	
	- สวิตช์กดลิฟท์ฉุกเฉิน (Emergency Switch)	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	115.00	345.00	2,145.00	
	- Adapter 220V, 12VDC, 500A	3.00	ชุด	165.00	495.00	90.00	270.00	765.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (เหล็ก)	1.60.00	เมตร	8.15	1,141.00	7.00	980.00	2,121.00	L,N
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm. (Ground)	0.00	เมตร	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	Ground
	- ตู้ EMT Ø 1/2	70.00	เมตร	25.49	1,784.30	20.00	1,400.00	3,184.30	
	- Accessories & Support	1.00	หน่วย	500.00	500.00			500.00	
	Clamp see detail, Square Box, ปรึกษาโยนย.เคลมรับท่อชาลู่, ล้างถัง, บุกล้าง, ล้อคาน้ำ, ถังหล่อทราย/ถัง 50/3 ทาง, คอนกรีตอัด								
รวมหน่วยงานวิศวกรรมไฟฟ้าและสื่อสารภายในอาคาร									
					4,532,028.12				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์วัฒนธรรมเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาพร อำเภอพนาพร จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่...../2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาพรของคณะ

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	6.2 หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้าและสื่อสารภายนอกอาคาร								
	6.2.1 หมวดงานตู้ควบคุมและอุปกรณ์								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (LC O)								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 12 ช่อง	1.00	ชุด	7,300.00	7,300.00	1,500.00	1,500.00	8,800.00	
	- MCCB 30 AT 3P	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	- MCB 25 AT 3P	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00			4,800.00	
	- MCCB 16 AT 2P	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00			2,100.00	
	- MCCB 16 AT	2.00	ชุด	225.00	450.00			450.00	
	- สายไฟ CV 10 Sq.mm. (Main)	400.00	เมตร	48.00	1,920.00	20.00	800.00	2,720.00	
	- สายไฟ CV 6 Sq.mm. (Ground)	10.00	เมตร	37.00	370.00	15.00	150.00	520.00	
	- พิล 1" HDPE	10.00	เมตร	10.50	105.00	19.00	190.00	295.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	500.00	500.00			500.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกสเซอร์เลย์บ, ฆาลมชักกล่าวค่า, คุบปลั๊ก, บุคคิง, ล็อคคัท, ฆัลลักฆาลมร/ฆาล90/3ทาง, ฆอลนเบฆลลอร์								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (CU)								

แบบแสดงรายการ: บัญชีงบประมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพนาทอง อำเภอพนาของ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของพนาของ

คำนวณราคาทางเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- สายไฟ VSF 4 Sq.mm.	40.00	เมตร	2.20	848.00	15.00	600.00			1,448.00	Power
	- สายไฟ VSF 2.5 Sq.mm.	20.00	เมตร	14.14	282.80	15.00	300.00			582.80	Control
	- ท่อ 3/4" HDPE	20.00	เมตร	13.65	273.00	18.00	360.00			633.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00					1,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	500.00	500.00					500.00	
	Clamp see detail, Square Box, เกี่ยวย่อย, แคลมป์ตั้งท่อตัวคู่, ตะปัด, เบรค, ล็อกบันทึ, ตะกั่วหัดตรง, ไม้ทรง/3ทาง, คอยเบ, เบ้นเตอร์										
	ค่าควบคุมไฟฟ้า (CPIB WCP)										
	- ตู้เหล็กกันน้ำ 1x1x1x1x1 2 ชั้น (สำหรับเครื่อง) เบอร์ 1	1.00	งาน	2,100.00	2,100.00	300.00	300.00			2,400.00	
	- MCB 25AT 3P	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00					2,550.00	
	- CB 10AT 1P	3.00	ชุด	550.00	1,650.00					1,650.00	
	- Magnetic	1.00	ชุด	680.00	680.00					680.00	
	- Overload Relay	1.00	ชุด	550.00	550.00					550.00	
	- Selector Switch 2 NO	2.00	ชุด	420.00	840.00					840.00	
	- Timer switch	1.00	ชุด	1,599.00	1,599.00					1,599.00	
	Pilot amp	3.00	ชุด	28.00	84.00					84.00	

แบบแสดงรายการ บัญชีดำเนินงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลพนาของ อำเภอพนาของ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ :/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพนาของและ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ค่าจ้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ VSF 4 Sq.mm.	40.00	เมตร	21.20	848.00	15.00	600.00	1,448.00	Power
	- สายไฟ VSF 2.5 Sq.mm.	20.00	เมตร	14.14	282.80	15.00	300.00	522.80	Control
	ท่อ 3/4" HDPE	20.00	เมตร	13.65	273.00	18.00	360.00	633.00	
	- Electric Wiring	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			2,000.00	
	- Accessories & Support	1.00	เมตร	500.00	500.00			500.00	
	Clamp size delay, Square Box, สวิตช์, แผงกรับไว้ม, ปลั๊ก, ถ็อดัก								
	- ข้อต่อท่อ/ถัง 90/3/1/1, คอนเนคเตอร์								
6.2.2 หมวดงานไฟฟ้าและระบบส่ง									
	โคมถนน LED Smart-Sight LED Street Lamp 5700K	35.00	พท	2,490.00	87,150.00	150.00	5,250.00	92,400.00	
	- สายเหล็ก 3"x3" สูง 4 เมตร ถึงยึดกับ ขั้วสายไฟ	13.00	พท	5,500.00	71,500.00	1,250.00	16,250.00	87,750.00	
	- สายเหล็ก 3"x3" สูง 4 เมตร ถึงยึดกับ ขั้วสายไฟ	11.00	พท	7,000.00	77,000.00	1,250.00	13,750.00	90,750.00	
	Grounding Rod 5/8" 2.4 m.	24.00	พท	880.00	21,120.00	200.00	4,800.00	25,920.00	
	- สายไฟ LV 2C-2.5 Sq.mm	24.00	พท	1,650.00	39,600.00	300.00	12,000.00	51,600.00	
	- สายไฟ CV 2C-2.5 Sq.mm	300.00	เมตร	49.00	14,700.00	10.00	3,000.00	17,700.00	L.N
	- สายไฟ VCT 2C-2.5 Sq.mm.	320.00	เมตร	64.04	14,092.80	12.00	3,840.00	17,932.80	L.N
	- สายไฟ THW 2.5 Sq.mm.	45.00	เมตร	8.15	366.75	7.00	315.00	681.75	Ground

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แห่งที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกุงชะ

คำนวณราคาเมื่อ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง
1	รวมหมวดงานก่อสร้าง	46,615,674.04
2	รวม หมวดงานครุภัณฑ์	3,519,722.20
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	50,135,396.24
	ราคากลาง	50,135,396.24
	ตัวอักษร	ห้าสิบล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมเจตน์ สมนาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธีรวัฒน์ นวลโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง